
CES 2016/2213

SMLOUVA O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO PODNIKÁNÍ
č. 3020/2016

Smluvní strany:

1, Pronajímatel:
Sídlo:
Zastoupený:

Bankovní spojeni:

Statutární město Hradec Králové
Československé armády 406, 502 00 Hradec Králové 
na základě vnitrních předpisů

00268810
CZ00268810
Komerční banka a.s.T pobočka Hradec Králové

Kontakt:

(dáíe jen „pronajímatel")
a

2. Nájemce:

Sídlo
Zastoupený:
IČ:
DIČ:
Kontakt:
Spisová značka: 
Bankovní spojení:

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace
Na Brně 362, 500 03 Hradec Králové 8:

64809447 
CZ64809447

Pr52 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové

(dále jen „nájemce*)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2302 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu 
o nájmu prostoru sloužícího podnikání:

L
Předmět nájmu

1.1. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn pronajmout nemovité věci vk.ú. Hradec Králové, vk.ú. Třebeš a vk. ú. Pražské Předměstí, 
blíže specifikované v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Nemovité věd Jsou zapsané v katastru nemovitostí u 
Katastrálního úřadu v Hradci Králové na listu vlastnictví číslo 10001,

1.2, Pronajímatel přenechává nájemci do užívání tyto nemovité věci (včetně všech součástí a příslušenstvo blíže specifikované v příloze č. 
1, která je nedílnou součástí této smlouvy:

a) Pozemek st p. č. 1463, jehož součástí je stavba - budova č.p, 691 - Sportovní hala Třebeš (SHT), ul. Školská čp. 691, Hradec 
Králové o celkové výměře 3142 m2, vše v k. ú. Třebeš.

h.A

i



b) Venkovní sportovní areál TJ Slavia Hradec Králové, ul. Víta Nejedlého, Hradec Králové, umístěný na pozemcích - viz příloha č. 1, 
která je nedílnou součástí Smlouvy, vše v k. ú. Hradec Králové, o celkové výměře 53.642 m2. Areál obsahuje následující objekty: 
tribuna na kopanou se šatnami, objekt občerstvení, objekt se zázemím pro házenou a volejbal, tribuna pro házenou, objekt údržby, 
hřiště na kopanou s umělým trávníkem, 2x hřiště na kopanou s přírodním trávníkem, hřiště na házenou s umělým povrchem, 5x 
hřiště na volejbal s antukou, 2x hřiště na nohejbal s antukou, 2x hřiště na plážový volejbal s pískem, komunikace, zpevněné plochy, 
parkovací stání, dopravní značení a ostatní součásti a příslušenství venkovního areálu, viz příloha č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.

c) Hřiště Farářství, ul. Kuklenská, Hradec Králové, umístěné na pozemcích - viz příloha č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy, vše 
vk. ú. Pražské Předměstí, o celkové výměře 10.757 m2. Areál obsahuje šatnový objekt s tribunou, hřiště, zpevněné plochy, 
parkovací stání, dopravní značení a ostatní součásti a příslušenství, viz příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy,

d) Pozemek označený jako parcela číslo st. 2469, jehož je součástí budova bez č.p./č.e označená pronajímatelem jako „objekt G“, 
k.ú. Nový Hradec Králové, obec Hradec Králové

e) Pozemky a veškeré jejich součásti a příslušenství včetně oplocení tvořící areál hřiště FC Olympia Kukleny, k. ú. Kukleny, v rozsahu 
dle přílohy č. 1.

1.3 Předmětem nájmu je dále i movitý majetek (dále jen „svěřený majetek"), blíže specifikovaný v příloze č. 2, která je nedílnou součástí 
této smlouvy.

II.
Účel nájmu

2.1. Pronajímatel i nájemce prohlašují, že předmět nájmu je podle svého stavebně - technického určeni vhodný pro účel nájmu patrný z 
článku I. odst. 1.2. a toto užívání odpovídá charakteru předmětu nájmu v souladu s obecně závaznými předpisy.

2.2. Předmět podnikání nájemce v pronajatých prostorech odpovídá předmětu podnikání dle platného obchodního rejstříku.

2.3. Nájemce prohlašuje, že si předmětné prostory (místnosti) prohlédl, podrobně se seznámil s jejich technickým a stavebním stavem a na 
základě těchto skutečností je shledal jako plně vyhovující podnikatelské činnosti, pro kterou mu jsou pronajímány.

2.4. Změnit výše uvedený účel nájmu může nájemce pouze s předchozím písemným souhlasem pronajímatele vyjádřeným formou dodatku 
ke smlouvě.

III.
Nájemné

3.1. Nájemné za užívání předmětu nájmu a svěřeného majetku v rozsahu přílohy č. 1 a přílohy č. 2 Smlouvy se sjednává dohodou 
smluvních stran od 1.1.2017 následovně:
a) Sportovní hala Třebeš - nájemné činí celkem 500.000 Kč/rok
b) Sportovní areál Slavia - nájemné činí celkem 499.411 Kč/rok
c) hřiště Farářství - nájemné činí celkem 157.295 Kč/rok
d) objekt G areál Na Brně, k.ú. Nový Hradec Králové:
— 1) budovy a stavby — 117.872 Kč/rok
—2) pozemky — 10.215 Kč/rok
e) hřiště FC Olympia Kukleny 190.827 Kč/rok
Roční nájemné-činí celkem 1.475.620 Kč + DPH
(Slovy: jeden milion čtyři sta sedmdesát pět tisíc šest set dvacet korun českých)
K nájemnému bude připočtena DPH dle platné legislativy.

k, v,

2



3.2. Pronajímatel bude nájemné fakturovat čtvrtletně do 15 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění po částkách 368.905 Kč + DPH. 
Nájemné je sjednáno v režimu dílčích čtvrtletních plnění a bude hrazeno na základě vystaveného daňového dokladu. Za den 
uskutečnění dílčího zdanitelného plnění je ve smyslu § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 
považován první den posledního měsíce kalendářního čtvrtletí.

3.3. Splatnost faktur je poslední den kalendářního čtvrtletí. Nájemné bude hrazeno na účet číslo vedený u Komerční
banky, pobočky Hradec Králové, variabilní symbol ■■■■■i

3.4. Nájemce prohlašuje, že předmět nájmu - „objekt G areál Na Brně" užívá od 1.1.2016 a hřiště FC Olympia Kukleny užívá od 1.10.2016. 
Nájemné za období od 1.1.2016 do 30.9.2016 bylo již zaplaceno. K nájemnému za období od 1.10.2016 do 31.12.2016 ve výši Kč 
289 176,50 Kč + DPH bude přičteno roční nájemné za „objekt G areál Na Brně" ve výši Kč 128.087 Kč+ DPH a nájemné za hřiště FC 
Olympia Kukleny ve výši 47.706,75 Kč + DPH. Nájemce se tak zavazuje zaplatit do 31.12.2016 celkem Kč 464.970,25 + DPH . Na 
zaplacení této částky bude vystaven daňový doklad. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je sjednáno pro tuto platbu k 1.12.2016.

3.5. Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je pronajímatel oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě 
odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečnění zdanitelného plnění. Nájemce je v takovém případě povinen hradit nájemné ve 
výši ročního nájemného + DPH ve výši dle obecně závazných předpisů. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke 
smlouvě.

IV.
Doba nájmu

4.1. Nájem se sjednává na dobu neurčitou, s účinností ode dne uzavření této smlouvy.

4.2. Smlouvu lze ukončit dohodou obou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením od smlouvy, a to z důvodů uvedených ve smlouvě 
nebo v obecně závazných právních předpisech. Tyto úkony musí mít písemnou formu.

4.3. Výpovědní doba je tři měsíce, a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi, není-li níže stanoveno jinak.
4.4. Pronajímatel je oprávněn ukončit nájemní poměr výpovědí bez výpovědní doby v případě, že i přes písemnou výzvu pronajímatele 

nájemce užívá věc takovým způsobem, že se opotřebovává nad míru přiměřenou okolnostem nebo že hrozí zničení věci.

4.5. Nezaplatí-li nájemce nájemné ani do splatnosti příštího nájemného, je pronajímatel rovněž oprávněn ukončit nájem výpovědí bez 
výpovědní doby.

4.6. Porušuje-li nájemce své povinnosti zvlášť závažným způsobem, čímž způsobuje pronajímateli značnou újmu, má pronajímatel právo 
vypovědět nájem bez výpovědní doby.

4.7. Nájemce je povinen vyklidit předmět nájmu a předat ho pronajímateli do 28 dnů od skončení nájmu.

V.
Práva a povinnosti smluvních stran

5.1. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu a v souladu s účelem této smlouvy a za podmínek uvedených v § 2302 a násl. 
z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

5.2. Nájemce je oprávněn přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě i bez písemného souhlasu pronajímatele.
5.3. Nájemce je povinen zajišťovat veškerou údržbu a opravy pronajatého nemovitého majetku, vybavení, provozuschopný stav a revize 

zařízení nemovitostí uložené právními předpisy.
5.4. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli bez zbytečného odkladu potřebu oprav, které má pronajímatel provést a umožnit provedení 

těchto a jiných oprav, jinak odpovídá za škody, které nesplněním této povinnosti vznikly.

5.5. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu takovým způsobem, aby svým jednáním neomezoval nepřiměřeným způsobem ostatní 
nájemce a pronajímatele v objektu, v němž je umístěn.

3



5.6. Nájemce odpovídá za škody, které vzniknou pronajímateli v souvislosti s užíváním předmětu nájmu v důsledku jeho činnosti nebo 
jednání jeho zaměstnanců.

5.7. Pronajimatel je oprávněn požadovat na nájemci zprávu o stavu svého majetku, vstoupit buď sám, nebo prostřednictvím jiné jim 
pověřené osoby do všech pronajatých objektů a na pronajaté pozemky za účelem kontroly dodržování podmínek této smlouvy, včetně 
kontroly technického stavu.

5.8. Nájemce je povinen po ukončení nájmu vrátit předmět nájmu pronajímateli ve stavu, v jakém ho převzal, s přihlédnutím k obvyklému 
opotřebení, resp. případným úpravám provedeným s písemným souhlasem pronajímatele během nájmu. Pronajímatel je povinen 
poskytnout nájemci při předání předmětu nájmu potřebnou součinnost.

5.9. Nájemce odpovídá za dodržování zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.

5.10. Nájemce zajistí požární ochranu pronajatých nebytových prostor v souladu správními předpisy včetně případné revize hasicích 
přístrojů.

5.11. Nájemce prohlašuje, že mu před podpisem této nájemní smlouvy byla pronajímatelem, v souladu s § 7a odst. 3 písm. b) zák. č. 
406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů, předána úředně ověřená kopie průkazu energetické náročnosti 
budovy. Nájemce tuto skutečnost podpisem smlouvy potvrzuje.

5.12. Nájemce je touto smlouvou zmocněn též k veškerým jednáním a smluvním závazkům, do kterých by vstupoval z hlediska předmětu 
pronájmu pronajímatel, jako např. při stavebním, vodohospodářském a jiném řízení a ve všech dalších zde nejmenovaných případech, 
ke kterým není potřeba zvláštní plné moci.

5.13. Nájemce je povinen si svým jménem uzavřít smlouvy s dodavatelskými organizacemi na dodávky el. energie, vody, včetně stočného a 
vod srážkových a tepla.

5.14. Nájemce je povinen vést přehlednou evidenci hospodaření s majetkem a zajišťovat jeho ochranu.
5.15. Nájemce je povinen vést evidenci o čerpání rozpočtových prostředků.
5.16. Nájemce neprovádí odpisy pronajatého majetku.

5.17. Nájemce je povinen vést korespondenci, administrativní a technickou dokumentaci u pronajatého majetku, včetně archivace.

5.18. Nájemce je povinen oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli veškeré podstatné změny, které nastaly v a na předmětu nájmu, a 
to jak zapříčiněním nájemce, tak i bez jeho vlivu a vůle.

5.19. Nájemce odpovídá za škody způsobené svoji provozní činností.

5.20. Nájemce zodpovídá za svěřený majetek, nalézající se v předmětu nájmu. Nájemce je povinen učinit dostatečná opatření, které lze po 
něm ještě rozumně požadovat, aby zabránil zničeni, odcizení a jakémukoliv znehodnocení předmětu nájmu.

5.21. Nájemce zodpovídá za provádění řádné evidence svěřeného majetku.

5.22. Nájemce se zavazuje k provádění pravidelné inventarizace svěřeného majetku, který je předmětem nájmu, a to vždy v příslušném 
kalendářním roce (tzn. alespoň jedenkrát ročně).

VI.
Ostatní ustanovení

6.1. Pronájem za podmínek uvedených v této smlouvě byl schválen Radou města Hradec Králové usnesením č. RM/2016/1391 ze dne 
22.11.2016.

6.2. O předání a převzetí předmětu nájmu bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami (příp. jejich zástupci), v němž bude 
zejména zachycen stav předmětu nájmu.

4



6.3. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že v případě skončení nájmu výpovědí ze strany pronajímatele nebude nájemce po 
pronajímateli požadovat náhradu za převzetí zákaznické základny ve smyslu ust. § 2315 z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

6.4. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že ust. § 2312 občanského zákoníku modifikující délku výpovědní doby se nepoužije, tzn. 
délka výpovědní doby je sjednána výslovně v této smlouvě.

6.5. Pronajímatel a nájemce se výslovně dohodli, že ust. § 2285 občanského zákoníku se nepoužije, tzn. bude-li nájemce pokračovat v 
užívání předmětu nájmu i po uplynutí nájemní doby, nájem se za žádných okolností neobnovuje.

VIL
Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která 
zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

7.3. Smluvní strany sjednávají, že měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu jinou formou smluvní strany vylučují.

7.4. Strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
7.5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv.
7.6. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství.

7.7. Nájemce potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná o dobrovolné poskytnutí osobních 
údajů. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje poskytnuté nájemcem uvedené v této 
smlouvě za podmínek dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

7.8. Nájemce prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním této smlouvy.

7.9. Strany prohlašují, že ke dni podpisu smlouvy mají všechny dokumenty (příp. kopie dokumentů), které jsou označeny jako přílohy 
smlouvy, k dispozici alespoň v jednom vyhotovení.

7.10. Smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 2 vyhotovení a nájemce 1 vyhotovení.
7.11. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni či za 

nápadně nevýhodných podmínek, že smlouvě porozuměly a chápou její význam, což stvrzují svými podpisy.

7.12. Smluvní strany se dohodly, že uzavřením této smlouvy se ruší nájemní smlouva CES 2008/2992 (č. 1423/2002) na pronájem 
nemovitého majetku včetně všech dodatků, uzavřená mezi smluvními stranami dne 01.07.2002.

Přílohy: Příloha č. 1 - seznam nemovitého majetku 
Příloha č. 2 - seznam movitého majetku

- 1 -12- 2016V Hradci Králové dne: V Hradci Králové dne: 01. 12. 2016





Příloha č. 1

a) Sportovní bala Třebeš

Haisí
Sportovní hala Třebeš - Školská čp. 691

18085 ] - stp.č. 1463 k.ú. Třebeš Budova
Vlastní

75238 267,11 Kč 
100 %

(původně: %)

stavební parcela č. 1463 k.ú. Třebeš
18165 - pozemek pod Sportovní halou Třebeš

i ......

Parcela
Vlastní

1 330 157,40 Kč 
100%

(původně: %)

i



b) Sportovní areál Slavia Hradec Králové

1 B EES f @3E©23$S ~j

4 Q0BA ; areál TJ Slavia - stavba - závlahy hřišť
4 • pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové

Uniová stavbaQ 
Vlastni

1 389 672.81
100%

1QQfl, areál TJ Slavia - stavba - S013 rozvody NN
• pp.č. 157/1 k.ú Hradec Králové

Uniová stavba 
Vlastni

669595.60
100% -

■ í\
19982

areál TJ Slavia - stavba • SO 16 oploceni areálu, sad.úpravy, 
lavičky
-pp.č. 157/1 k.ů. Hradec Králové

Plošná stavba 
Vlastní

1 409 576.50
100%

(původně: %)

19981 areál Slavia - stavba • SOIS osvětleni hřišť a osvětleni areálu 
• pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové

Liniová stavba 
Vlastní

1 438 272.05
100%

19980
areál TJ Slavia - stavba
- S014 komunikace v areálu
- pp. č. 157/1 k.ú. Hradec Králové

Plošná stavba 
Vlastní

9193 720,39
100%

(původně: %)

19979
areál TJ Slavia - stavba - SO09 kanalizace splašková (+drenáže a 
odvodnění S011)
• pp.č. 157/1 k.ů. Hradec Králové

Uniová stavba 
Vlastni

3 967 607.05
100%

(původně: %)

19978 areál TJ Slavia - stavba • SO08 studny 
- pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové

Plošná stavba 
Vlastni

168 099.34
100%

(původně: %)

19977
areál TJ Slavia • stavba - SO06-7 hřišti na kopanou s přírodním
trávníkem 68x108m
-pp.č. 157/1 k.ů. Hradec Králové

Plošná stavba 
Vlastni

3184604.78
100%

19976
areál TJ Slavia - stavba - SO06-6 hřišti na kopanou s přírodním 
trávnikem
• pp.č. 157/1 k.ú. Hradec Králové

Plošná stavba 
Vlastni

4 404 448.04
100%

(původně: %)

19975
areál TJ Slavia - stavba - SO 06-5 hřišti na kopanou s umělým 
trávnikem
- pp.č. 157/1 k.ů. Hradec Králové

Plošná stavba 
Vlastni

17 204 516.48
100 %

(původně: %)

19974 areál TJ Slavia - stavba - SO06-4 hřišti na beach volejbal - pp č 
157/1 k.ú. Hradec Králové

Plošná stavba 
Vlastni

630 661.50
100%

(původně: %)

19973 areál TJ Slavia - stavba - SO06-3 volejbalové hřiště • pp.č. 157/1 k.ú. 
Hradec Králové

Plošná stavba 
Vlastni

1327 675.66
100%

19972 areál TJ Slavia • stavba - SQ06-2 nohejbalové hřišti - pp.č. 157/1 
k.ů. Hradec Králové

Plošná stavba 51Inn%°3
Vlastní 100 %

19971 areál TJ Slavia - stavba SO06-1 hřiště na házenou • pp.č. 157/1 k ú. 
Hradec Králové

Plošná stavba 
Vlastni

1 308 161.55
100%

19970 areál TJ Slavia • stavba - SO 04 tribuna pro házenou • pp.č. 157/1 
k.ú. Hradec Králové

Plošná stavba 
Vlastni

407 234.40
100%

19826 areál TJ Slavia - budova bez čp. SO 02 budova občerstveni • stp.č. 
2017 k.ů. Hradec Králové

Budova 
Vlastni (N)

1 818 425.73
100.00 %

19825 areál TJ Slavia - budova bez čp. SO 01 tribuna - stp.č. 2016 ků. 
Hradec Králové

Budova 
Vlastni (N)

10 786 385.50
100.00000 %

19824 areál TJ Slavia - budova bez čp. SO 05 budova pro správce - stp.č. 
2015 k.ú. Hradec Králové

Budova 
Vlastní (N)

:

1 525 284.42
100.00000 %

19823
areál TJ Slavia - budova bez čp. SO 03 budova pro nohejbal a 
házenou • stp.č. 2014 kú. Hradec Králové Budova 

Vlastní (N)
7 551 616.36
100.00000 %.....

2



L f nifri~ . .Jit  -T<*ar. j ■ '^A.j 4-. • " stmtawpgEB) ]

19822
ÍPredek.mm

stavební parcela £. 2017 k.ú. HK - areál Slavia 
{pod SO 02 občerstveni) Parcela 

Vlastni (N)
39053.00

100.00000 %
(původně: %)

19821
(Předek
162871

stavební parcela fi. 2016 k.ú. HK • areál Slavia 
(pod SO 01 tribuna) Parcela 

Vlastni (N)
196 767.20

100.00000 %
(původně: %)

19816
(Pfedek.
172581

stavební parcela č. 2015 k.ú. HK - areál Slavia 
(pod SO 05 správce) Parcela 

Vlastní (N)
30 951.40

100.00000 %
(původně: %)

19815
(Předek
172581

stavební parcela £, 2014 k.ú. HK - areál Slavia 
(pod SO 03 budova pro nohejbal a házenou)

'
Parcela 

Vlastni (N)
103 346.20

100.00000 %
(původně: %)

17258 pozemková parcela £. 157/1 k.ú. Hradec Králové Parcela 
Vlastni (N)

12 476 213.77
100.00000 %
(původně: %)

19812 pozemková parcela £. 167/141 k.ů. Hradec Králová Parcela 
Vlastni (N)

57 968,30
100.00 %

19813 pozemková parcela č. 157/142 k.ú. Hradec Králová Parcela 
Vlastni (N)

198 823,40
100.00 %

19814
pozemková parcela £. 157/143 k.ú. Hradec Králové 
část parcely mimo pronajatého pozemku 157/143 TJ Slavia pň 
stp.č. 1636 pod stavbou roziířenl bistra - smlouva č. 2140/2008- 
mimo 53 m2)

Parcela 
Vlastni (N)

706 898,50
100.00000 %
(původně: %)

19817 pozemková parcela £. 157/144 k.ú. Hradec Králové Parcela 
Vlastni (N)

5 412.00
100.00000 %
(původně: %)

19818 pozemková parcela £. 157/145 k.ů. Hradec Králové Parcela 
Vlastni (N)

1 446.00
100.00000 %
(původně: %)

19819
pozemková parcela 6. 157/146 k.ů. Hradec Králové Parcela 

Vlastni (N)
54947,80

100.00000 %
(původně: %)

19B20 pozemková parcela £. 157/147 k.ú. Hradec Králově Parcela 
Vlastni (N)

126.00
100.00000 %
(původně: %)

17271
pozemková parcela £. 157/125 k.ú. Hradec Králové Parcela 

Vlastni (N)
12476 213.77
100.00000 %
(původně: %)

17272 pozemková parcela č. 157/126 k.ů. Hradec Králové Parcela 
Vlastni (N)

39 053.00
100.00000 %
(původně: %)



c) hřiště Farářství pozemní hokej

19856
hnité Farářství pozemní hokej • venkovní osvětleni, osvětlení hřiště • pp. 
č 1132/1 k.ú. Pražské Předměstí

J
Plošná stavba 

Vlastní

1 064 464.14
100%

(původně: %)

19855 hříště Farářství pozemní hokej - oplocení 
-pp.č. 1132/1 k-ú. Pražské Předměstí

Plošná stavba 
Vlastni

1 991 691.57
100%

(původně: %)

19854
hřiitš Farářství pozemní hokej • parkoviště, komunikace - pp. č. 1132/191 
k.ú. Pražské Předmésti

i
Plošná stavbaP 

Vlastni

1 083 632.70
100%

(původně: %)

18694
Hřiště Farářství pozemní hokej 
- p.p.č. 1132/1 k. ú. Pražské Předmésti

Plošná stavbaP 

Vlastni

21 782 874.76
100%

(původně: %)

19831

hřiště Farářství pozemní hokej • budova čp. 1730 šatnový objekt 
s tribunou
- st p. č. 4503 k.ů. Pražské Předměstí

BudovaP 
Vlastní (N)

|. . . . . . «+*■*.*■ . . . i. ňm j . —

10 937 997.07 
100,00000 % 
(původně: %)

í

19829
(Předek: 17450)

stavební parcela č. 4503 k.ů. Pražské Předměstí 
• pod budovou čp. 1730/10a • hřiště Farářství

| ‘
Parcela 

Vlastni (N)

266 861.48 
100.00000% 
(původně: %)

17454 pozemková parcela č. 1132/1 k.ů. Pražské Předměstí 
- hřiště Farářství pozemní hokej

Parcela 
Vlastni (N)

1 007823.40 
100.00000 % 
(původně: %)

d) hala MTZ objekt G - Průběžná bez řp.

wmmmm .............(

i areál TSHK Na Brně - Hala MTZ objekt G 
tuoze i. průběžná bez čp. - stp.č. 2469 k.ú. Nový Hradec Králové

BudovaP
Vlastni

11787200,29
100%

(původně: %)

. stavební parcela č. 2469 k.ú Nový Hradec Králová - pod halou MTZ objekt
10664 ÍG (areál Na Brně)

Parcela 
Vlastni (N)

545 600.40 
100.00000 % 
(původně: %)

e) Fotbalové hřiště Olympia Kukleny, k. á. Kukleny (včetně všech součásti a příslušenství, včetně oploceni areálu)

4



- - MJSte . . . . . . . . . . ilTT—I ■■■II— |
17442 Tribuna (2 ks) - p.p.č. 2015 k.ú. Kukleny, pp.č. 2012, pp č. 2014 k- ú-

Kukleny Plošná stavba 560 392.00

13435

Fotbalové hřiště " FC Ólýmpia-Kukleny - hrací plocha pp. č. 1239/48
- p.p.č. 1239/4 k.ů. Kukleny, 2012, 2015 
r. 2016 revitalizace hřišté (včetně 2 ks fotbalových branek, krytých 
střfdaček - kompletní konstrukce s lavičkou - 4 ks, dále v rekonstrukci 
zahrnut automatický závlahový systém a drenáže vč. dvou vsakovacích 
objektů)

Plošná stavba 8 544 192,80

10155
Studna FC Olympia Kukleny - Pardubická
- pp. č. 2015 Kukleny

Plošná stavba 9 788.00

19374
Osvětleni fotbalového hřiště - hřiště FC Olympia Kukleny - p.p.č.
1239/4 k.ú. Kukleny

Liniová stavba 426 997.34

1879

pozemková parcela č. 2015/0 k. ú. Kukleny
hřiště FC Olympia Hradec Králové
(čás/ parcely mimo pronajatá částí pozemku FC pod zpevn, plochami u malého 
hňště - smlouva č. 806/95- mimo částí parcely o výměře 564,6 m2)

Parcela 15 828.00

1878 pozemková parcela č. 2014/0 k. ú. Kukleny
hňště FC Olympia (mimo pozemku 26 m2 pod kryté lavice)

Parcela 3702.00

1876 pozemková parcela č. 2012/0 k. ú. Kukleny Parcela 8 154.00

1874 pozemková parcela č. 1239/59 k. ů. Kukleny
malé hřišté

Parcela 5 493.00

1871 pozemková parcela č. 1239/56 k. ů. Kukleny Parcela 276.00

1727 pozemková parcela č 1239/48 k. ú. Kukleny Parcela 23172.00

1726 pozemková parcela £. 1239/4 k. ů. Kukleny Parcela 12 633.00

Příloha č. 2 - seznam movitého majetku 
2 1. Sportovní hala Třebeš
2.2. Sportovní areál Slavia
2.3. hřiště Farářství pro pozemní hokej

5



ř/0RSOFr-grlu4_O7 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech s příslušenstvím 

(COM) Organizace : MAGISTRÁT MÍSTA HRADEC KRÁLOVÉ

Inventura ke dni: 30. 9.2016

Odbor : 23i Sportovní hala Třebeš

Umístěni : 284000 SHT-spoctovnI hala Třebeš

list : 1

datum: 30. 9.2016

čas : 14:21:39

DM D Inventární Období Pořizovací Oprávky Zůstatková Opravná Poř. životnost

Účet ae r číslo Název Nomenklatura zařaz. cena účetní cena položka čis. Ce Zb Zraň Ks

02250000 DM M 20003 KLIMATIZACE, VZDUCHOT.MULTISPL Eramont.HK 07/2011 98818 25544 73274
příslušenství 1 potrubní ventilátor 1 20/15/.......

02250000 DM M 20003 KLIMATIZACE, VZDUCHOT.MULTISPL £ramant,HK 07/2011

příslušenství 2 kondenzační jednotka 2 20/1S/.......
02250000 DM M 20003 KLIMATIZACE, VZDUCHOT.MULTISPL Eramont.HK 07/2011

příslušenství 3 vnitřní výparníková jednotka 3 20/15/.......

02250000 DM M 20003 KLIMATIZACE, VZDUCHOT.MULTISPL Eramont.HK 07/2011

příslušenství 4 vnitřní výparníková jednotka 4 20/15/.......
02250000 DM M 20164 SYSTÉM ZVUK.MIXÁŽNÍ PftEDZESILO Prima, HK 08/2014 77988 20325 57663

příslušenství l DVD přehrávač Philips 5 8/ 6/.......

02250000 DM M 20164 SYSTÉM ZVUK.MIXÁŽNÍ PftEDZESILO Prima,HK 08/2014
příslušenství 2 Jednotka zdrojů hudby 6 8/ 6/.......

02250000 DM M 20164 SYSTÉM ZVUK.MIXÁŽNÍ PftEDZESILO Prima,HK 08/2014

příslušenství 3 TELEVIZOR SONY 7 8/ 6/.......

02250000 DM M 20165 ČASOMÍRA UNIVERSAL.PRO ŠK.TÉL. Prima HK 08/2014 57330 14343 42387 8 8/ 6/.......

02250000 DM M 100B547 Časomíra SIS SPEKTRUM 10/2009 227300 196529 30771 270487 9 8/ 1/.......

02250000 DM M 1008564 POŽÁRNÍ SYSTÉMY investiční odb. - fa 12/2009 191960 107997 83963 10 12/ S/.......

02250000 DM M 1008565 OZVUČENl-SOUBOR MOVITÝCH VĚCÍ investiční odb. - ťa 12/2009 326272 275302 50970 11 8/ 1/.......

02250000 DM M 1008566 EZS,KAM,HIFI-SOUBOR HOVIT.VÉCÍ investiční odb. - fa 12/2009 257850 145071 112779 12 12/ 5/.......

02250000 DM M 1008567 VZDUCHOTECHNIKA Investiční odb. - řa 12/2009 1202907 313991 888916 13 20/13/.... . .

02250000 DM M 1006568 SPORT.VYBAV.-SOUBOR MOVIT.VÉCÍ investiční odb. - fa 12/2009 1129221 952791 176430 14 8/ 1/.......

Součet za účet : 02250000 3569646 2052493 1517153 270487

02270000 DM I 122036 PULT BAROVÝ Dievotvar.icom 06/2008 59900 24750 35150 71281 15 20/12/.......

Součet za účet : 02270000 59900 24750 35150 71281

02810000 DM D 122034 SKŘÍŇKA OTEVŘENA POLICOVÁ Dřevotvat.com 06/2006 16170 16170 0 19241 16

02810000 DM D 12203S SKŘÍŇKA POLICOVÁ S UMYV. A DftE Dfevotvat.com 06/2008 28710 28710 0 34165 17

02810000 DM D 122037 STŮL PRACOVNÍ Dfevotvat.com 06/2008 14400 14400 0 17136 18
02810000 DM D 122219 KOS ODPADKOVÝ Dřevotvar HK 06/2008 2960 2960 0 3522 19

02810000 DM D 122220 KOŠ ODPADKOVÝ Dřevotvar HK 06/2008 2960 2960 0 3522 20

02810000 DM D 122221 KOŠ ODPADKOVÝ Dřevotvar HK 06/2008 2960 2960 0 3522 21
02810000 DM D 122224 NÁSTÉNKA Dřevotvar HK 06/200B 4990 4990 0 5938 22

02810000 DM D 122225 NÁSTĚNKA Dřevotvar HK 06/2008 4990 4990 0 5938 23

02810000 DM D 122226 NÁSTĚNKA Dřevotvar HK 06/2008 4 390 4990 0 5938 24
02810000 CM D 122227 NÁSTĚNKA Dřevotvar HK 06/2008 4990 4990 0 5936 25

02810000 DM D 122228 STŮL PRACOVNÍ Dřevotvar HK 06/2008 3325 3325 0 3957 26

02810000 DM D 122229 STŮL PRACOVNÍ Dřevotvar HK 06/2008 3325 3325 0 3957 27

02810000 DM D 122230 STŮL PRACOVNÍ Dřevotvar HK 06/2008 3325 3325 0 3957 28

02810000 DM D 122231 STŮL PRACOVNÍ Dřevotvar HK 06/2008 3325 3325 0 3957 29

02810000 DM D 122232 STŮL PRACOVNÍ Dřevotvar HK 06/2008 3325 3325 0 3957 30

02810000 DM 0 122233 STŮL PRACOVNÍ Dřevotvar HK 06/2008 3325 3325 0 3957 31
02810000 DM D 122234 STŮL PRACOVNÍ Dřevotvar HK 06/2008 3325 3325 0 3957 32

02810000 DM 0 122235 STŮL PRACOVNÍ Dřevotvar HK 06/2008 3325 3325 0 3957 33

02810000 CM 0 122236 STŮL PRACOVNÍ Dřevotvar HK 06/2008 3325 3325 0 3957 34

02810000 DM 0 122237 STŮL PRACOVNÍ 800/800/720M4 Dřevotvar UK 06/2008 2895 2895 0 3445 35

Celkem na straně 1 : 35 položek 3750486 2198183 1552303 485686

členově DIK : .......................................................................... Odpovědný pracovník : ....

Datum a podpis : ........................................................................... Datum a podpis : ....



Inventura ke dni: 30. 9.2016 

Odbor : 284 Sportovní hala Třebeš

Umístění : 284000 SHT-sportovní hala Třebeš

rr~griu4_cn INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU a UMÍSTĚNÍ po účtech s příslušenstvím

t Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ list : 2 

datum: 30. 9.2016 

čas : 14:21:39

DM D Inventární Období Pořizovací Oprivky Zůstatkoví Opravná Poř. Životnost

oe c číslo Název Nomenklatura zařaz. cena účetní cena položka čis. Ce Zb Zmn Ks

)00 DM D 122238 STŮL PRACOVNÍ B00/800/720MM Dřevotvar HK 06/2008 2895 2895 0 3445 36 .............
>00 DM D 122239 STŮL PRACOVNÍ 800/800/72DM4 Dřevotvar HK 06/2008 2895 2895 0 344S 37 .............

300 DM D 122240 KONTEJNER KOLEČKOVÝ 4 ZÁSUVKY Dřevotvar HK 06/2008 3740 3740 0 4451 38 .............

000 DM 0 122241 KONTEJNER KOLEČKOVÝ 4 ZÁSUVKY Dřevotvar HK 06/2008 3740 3740 0 4451 39 .............

000 DM D 122242 KONTEJNER KOLEČKOVÝ 4 ZÁSUVKY Dřevotvar HK 06/2008 3740 3740 0 4451 40 .............

000 DM D 122243 KONTEJNER KOLEČKOVÝ 4 ZÁSUVKÝ Dřevotvar HK 06/2008 3740 3740 0 4451 41 ..............

000 DM D 122244 KONTEJNER KOLEČKOVÝ 4 ZÁSUVKY Dřevotvar HK 06/2008 3740 3740 0 4451 42 ..............

000 DM D 122245 KONTEJNER KOLEČKOVÝ 4 ZÁSUVKY Dřevotvar HK 06/2008 3740 3740 0 4451 43 ..............

1000 DM D 122246 KONTEJNER KOLEČKOVÝ 4 ZÁSUVKY Dřevotvar HK 06/2008 3740 3740 0 4451 44 ..............

>000 DM D 122247 SKŘÍŇ ŠATNÍ Dřevotvar HK 06/2000 3320 3320 0 3951 45 ..............

>000 DM D 122243 SKŘÍŇ POLICOVÁ Dřevotvar HK 06/2008 5090 5090 0 6057 46 ..............

>000 DM O 122249 SKŘÍŇ POLICOVÁ Dřevotvar HK 06/2008 5090 5090 0 6057 47 .............

3000 DM D 122250 SKŘÍŇ POLICOVÁ Dřevotvar HK 06/2008 5090 5090 0 6057 48 .............

DQOO DM D 122251 SKŘÍŇ POLICOVÁ Dřevotvar HK 06/2008 5090 5090 0 6057 49 .............

0000 DM D 122252 SKŘÍŇ POLICOVÁ Dřevotvar HK 06/2008 5090 5090 □ 6057 50 ..............

0000 DM D 122253 SKŘÍŇ POLICOVÁ Dřevotvar HK 06/2008 5090 5090 0 6057 51 .............

0000 DM D 122254 SKŘÍŇ ATYPICKÁ Dřevotvar HK 06/2008 7620 7620 0 9068 52 .............

0000 DM D 122255 SKŘÍŇ ATYPICKÁ Dřevotvar HK 06/2008 5450 5450 0 6486 53 ..............

.0000 DM D 122261 SKŘÍŇ SKLENÍK Dřevotvar HK 06/2008 8500 8500 0 10115 54 ..............

.0000 DM D 122262 SKŘÍŇ SKLENÍK Dřevotvar HK 06/2008 8500 B500 0 10115 55 .............

10000 DM D 122263 SKŘÍŇ SKLENÍK Dřevotvar HK 06/2008 8500 8500 0 10115 56 .............

10000 DM D 122264 SKŘÍŇ ATYPICKÁ Dřevotvar HK 06/2008 4940 4 940 0 5879 57 ..............

10000 DM D 122265 SKŘÍŇ POLICOVÁ Dřevotvar HK 06/2008 4410 4410 0 5248 58 .............

10000 DM D 122273 REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000MH Dřevotvar HK 06/2008 2990 2990 0 3558 59 ..............

10000 DM D 122274 REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000MM Dřevotvar HK 06/2008 2990 2990 0 3558 60 .............

10000 DM D 122275 REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000M4 Dřevocvar HK 06/2008 2990 2990 0 3558 61 .............

10000 DM D 122276 REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000HH Dřevotvar HK 06/2006 2990 2990 0 3558 62 .............

110000 DM D 122277 REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000K4 Dřevotvar HK 06/2008 2990 2990 0 3558 63 ..............

110000 DM D 122278 REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000HM Dřevotvar HK 06/2008 2990 2990 0 3550 64 .............

110000 DM D 122279 REGÁL OTEVŘENÝ SQO/900/200QMM Dřevotvar HK 06/2008 2990 2990 0 3558 65 .............

>10000 DM D 122280 REGÁL OTEVŘENÝ 500/9QO/2000MM Dřevotvar HK 06/2008 2990 2990 0 3558 66 .............

310000 DM D 122281 REGÁL OTEVŘENÝ SOO/9QO/2OO0MM Dřevotvar HK 06/2000 2990 2990 0 3558 67 ..............

810000 DM D 122282 REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000MM Dřevotvar HK 06/200B 2990 2990 0 3558 68 .............

S10000 DM D 122283 REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000MM Dřevotvar HK 06/2008 2990 299D 0 3558 69 .............

810000 CM D 122284 REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000MM Dřevotvar HK 06/2008 2990 2990 0 3558 70 .............

810000 DM D 122285 REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000MM Dřevocvar HK 06/2006 2990 2990 0 3558 71 .............

810000 DM D 122286 REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000MM Dřevotvar HK 06/2008 2990 2990 0 3558 72 .............

810000 DM D 122287 REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000MM Dřevotvar HK 06/2008 2990 2990 0 3558 73 .............

>810000 DM D 122288 REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000HM Dřevotvar HK 06/2008 2990 2990 0 3558 74 ..............

1810000 DM D 122289 .REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000MM Dřevotvar HK 06/2008 2990 2990 0 3558 75 ..............

’810000 DM D 122290 REGÁL OTEVŘENÝ 500/900/2000HM Dřevotvar HK 06/2008 2990 2990 0 3558 76 ..............

>810000 DM. D 122291 SKŘÍŇ CHLADÍCÍ Dřevotvar HK 06/2008 21010 21010 0 25002 77 ..............

1810000 DM D 122292 SKŘÍŇ CHLADÍCÍ Dřevotvar HK 06/2008 21010 21010 0 25002 78 ..............

2810000 DM D 122293 STOLEK KRUHOVÝ Dřevotvar HK 06/2008 2750 2750 0 3273 79 .............

2810000 DM D 122294 STOLEK KRUHOVÝ Dřevotvar HK 06/2008 2750 2750 0 3273 80 ............

2810000 DM D 122295 STOLEK KRUHOVÝ Dřevotvar HK 06/2008 2750 2750 0 3273 81 .............

2810000 DM D 122296 STOLEK KRUHOVÝ Dřevotvar HK 06/2008 2750 2750 0 3273 82 ............

2810000 DM D 122297 STOLEK KRUHOVÝ Dřevotvar HK 06/2008 2750 2750 0 3273 83 ............

Celkem na straně 2 : 48 položek 223340 223340 265779

Členové DIK : ...................................... ................. ................. Odpovědný pracovník :

Datum a podpis : .......................... ..................................... ........ - Datum a podpis :



j/ORSOFT-griu4_Q7 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech s příslušenstvím

Organizace 

Inventura ke dni 
Odbor 

Umistíní

magistrát města hradec králové 

30. 9.2016

284 Sportovní hala Třebeš 

284000 SHT-aportovnl hala Třebeš

datum: 30. 9.2016

DM D Inventární

Účet oe r číslo Název Nomenklatura

Období

zařaz.

Pořizovací

cena

Oprávky

účetní

Zůstatková

cena

Opravná

položka

Poř. Životnost

čís. Ce Zb Zmn Ks

□2810000 DM D 122299 STOLEK KRUHOVÝ Dřevotvar HK 06/2008 2750 2750 0 3273 84 ..............
02810000 DM D 122300 STOLEK KRUHOVÝ Dřevotvar HK 06/2006 2750 2750 0 3273 85 ..............

02810000 DM D 122660 PULT PRO 6 ROZHODČÍCH BEZ ŽIDL Dřevotvar com.H.K. 06/2008 21133 21133 0 24148 86 ..............

02810000 DM D 122661 PULT PRO 6 ROZHODČÍCH BEZ ŽIDL Dřevotvar com.H.K. 06/2008 21133 21133 0 25148 87 ..............

02810000 DM D 122662 PULT PRO 6 ROZHODČÍCH BEZ ŽIDL Dřevotvar com.H.K. 06/2008 21133 21133 0 25143 88 ..............

02810000 DM D 122663 PULT PRO 6 ROZHODČÍCH BEZ ŽIDL Dřevotvar com.H.K. 06/2008 21133 21133 0 25148 89 ..............

02810000 DM D 122664 PULT PRO 6 ROZHODČÍCH BEZ ŽIDL Dřevotvar com.H.K. 06/2008 21133 21133 0 25148 90 ..............

02810000 154 D 12266S PULT PRO 6 ROZHODČÍCH BEZ ŽIDL Dřevotvar com.H.K. 06/2008 21134 21134 0 25149 91 ..............
02810000 DM D 122666 PULTÍK DO RECEPCE Dřevotvar com. HK. 06/2008 5230 5230 0 6226 92 ..............

02810000 EM D 123261 VĚŠÁK OCELOVÝ STOJANOVÝ 05/2009 3S27 3527 0 4198 93 ..............

02810000 DM D 123262 VĚŠÁK OCELOVÝ STOJANOVÝ 05/2009 3527 3527 0 4198 94 ..............

02810000 DM D 123263 VĚŠÁK OCELOVÝ STOJANOVÝ 05/2009 3527 3527 0 4198 95 ..............

02810000 154 D 123264 VĚŠÁK OCELOVÝ STOJANOVÝ 05/2009 3528 3528 0 4198 96 ..............

02810000 DM D 123263 VĚŠÁK OCELOVÝ STOJANOVÝ 05/2009 3528 3528 0 419S 97 ..............

02810000 DM D 123266 VĚŠÁK OCELOVÝ STOJANOVÝ 05/2009 2992 2992 0 3561 98 ..............

02810000 DM D 123267 VĚŠÁK OCELOVÝ STOJANOVÝ 05/2009 2992 2992 0 3561 99 ..............

02810000 DM D 123268 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 40Q/600/1800 05/2009 4698 4698 0 5591 100 ........ .....

02810000 DM D 123269 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 101 ..............

028100 00 154 D 123270 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 Q 5040 102 ..............

02810000 DM D 123271 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 103 ..............

02810000 154 D 123272 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 104 ..............

02810000 DM D 123273 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 a 6040 105 ..............

02810000 DM D 123274 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 106 ..............

02810000 DM D 123275 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/60Q/18QO 05/2009 4236 4236 0 5040 107 ..............

02810000 DM D 123276 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 108 ..............

02810000 DM D 123277 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 109 ..............

02810000 DM D 123278 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 110 ..............

02810000 154 D 123279 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 111 ..............

02810000 DM D 123280 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 112 ..............

02810000 DM D 123281 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 113 ..............

O2B10000 DM D 123282 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 114 ..............

02810000 DM D 123283 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 115 ..............

02810000 DM D 123284 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 116 ..............

02810000 DM D 123285 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 a 5040 117 ..............

02810000 DM D 123286 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 118 ..............

02810000 DM D 123287 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 119 ..............

02010000 DM D 123288 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 120 ..............

02B10000 DM D 123289 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 a 5040 121 ..............

02810000 DM D 123290 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 122 ..............

02810000 DM D 123291 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 123 ..............

02810000 DM D 123292 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 124 ..............
02810000 EM D 123293 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 125 ..............

02810000 DM D 123294 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 G 5040 126 ..............

02810000 DM D 123295 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 127 ..............
02810000 DM D 123296 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 128 ..............

12810000 DM D 123297 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 129 ..............

12810000 DM D 123298 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 130 ..............

>2810000 154 D 123299 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 131 ..............

Celkem na straně 3 : 48 položek 297164 297164

členové DIK : .......................................



Z/ORSOFT-grimjn INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech s příslušenstvím

Organizace : magistrAt města hradec krAlově list : 4
Inventura ke dni: 30. 9.2016 datum: 30. 9.2016
Odbor : 2S4 Sportovní hala Třebeš čas : 14:21:39
Umístěni 284000 SHT-sportovni hala Třebeš

DM D Inventární

Účet oe r čislo Název Nomenklatura

Obdobi

zařaz.

Pořizovací

cans

Oprávky

účetní

Zůstatková

cena

Opravná

položka

Poř. Životnost

čis. Ce Zb Zraň Ks

02810000 DM D 123300 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 132 .............
02810000 DM D 123301 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 133 .............
02810000 DM D 123302 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/60Q/1BOO 05/2009 4236 4236 0 5040 134 .............
02810000 DM D 123303 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 135 .............
02810000 DM D 123304 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 136 .............
02810000 DM D 123305 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 137 .............
02810000 DM 0 123306 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 138 .............
02810000 DM D 123307 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 139 .............
02810000 DM D 123308 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 140 .............
02810000 DM D 123309 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 141 .............

02B10000 DM D 12331Q ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 142 .............
02810000 DM D 123311 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 143 .............
02810000 DM D 123312 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 144 .............

02810000 DM D 123313 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 145 .............
02810000 DM D 123314 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 146 .............

02S10000 DM D 123315 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 147 .............

02810000 DM D 123316 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 148 .............
02810000 DM D 123317 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 149 .............

02810000 DM D 123318 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 ISO .............

02810000 DM D 123319 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 151 .............

02810000 DM D 123320 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 152 .............
02B10000 DM D 123321 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 153 .............

02810000 DM D 123322 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 154 .............

02810000 DM D 123323 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 155 .............
02810000 DM D 123324 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4 236 4236 0 5040 156 .............

02810000 DM D 123325 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1B00 05/2009 4236 4236 0 5040 157 .............

02810000 DM D 123326 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 158 .............

02810000 DM D 123327 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 159 .............
02810000 DM D 123328 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 160 .............

02810000 DM D 123329 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 □ 5040 161 .............

02810000 DM D 123330 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 162 .............
02810000 DM D 123331 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 4QQ/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 163 .............

02810000 DM D 123332 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 164 .............

02810000 DM D 123333 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 165 .............
02810000 DM D 123334 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 166 .............

O2810000 DM D 123335 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 167 .............

02810000 DM D 123336 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 166 .............

0281QQ00 DM D 123337 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 169 .............

02810000 OM D 123338 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 170 .............

02810000 DM D 123339 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 171 .............

02810000 DM D 123340 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 □ 5040 172 .............
02810000 DM D 123341 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 173 .............

02810000 DM D 123342 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 174 .............

02810000 DM D 123343 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 175 .............
02810000 DM D 123344 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 176 .............

02810000 DM D 123345 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1BOO 05/2009 4236 4236 0 5040 177 .............

02810000 DM D 123346 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 178 .............

02810000 DM D 123347 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 179 .............

Celkem na stráni 4 : 48 položek 203328 203328 241920

Členové DIK : .......................................



Inventura ke dni: 30. 9.2016 

Odbor : 2B4 Sportovní hala Třebei

Umístěni : 284000 SHT-sportovnl hala Třebeš

í/ORSOFT-gclu1_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech s přisluSenstvim

(OQM) Organizace s MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ list : 5

datum: 30. 9.2016
čas : 14:21:39

DM D Inventární

Účet oe r čislo Název Nomenklatura

Období

zařaz.

Pořizovací

cena

Oprávky

účetní

Zůstatková

cena

Opravná

položka

Poi. Životnost

čis. Ce Zb Zmn Ks

02810000 DM D 123348 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 180 ..............
02810000 DM D 123349 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 181 ..............

02810000 DM D 123350 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 182 ..............

02010000 DM D 123351 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 183 ..............
02810000 DM D 123352 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 184 ..............

02810000 DM D 123353 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 185 ..............

02810000 DM D 123354 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 186 ..............

02810000 DM D 123355 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4236 4236 0 5040 187 ..............
02810000 DM D 123356 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 1BB ..............

02810000 DM D 123357 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 169 ..............

02810000 EM D 123358 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 190 ..............
02810000 DM D 123359 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 191 ..............

02810000 DM D 123360 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 192 ..............

02810000 DM D 123361 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 193 ..............
02810000 DM D 123362 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 194 ..............

02810000 DM D 123363 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 195 ..............

02810000 DM D 123364 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 196 ..............
02810000 DM D 123365 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 197 ..............

02810000 DM D 123366 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 198 ..............

02810000 DM D 123367 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 199 ..............

02810000 DM D 12336B ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 200 ..............
02810000 DM D 123369 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 201 ..............

02810000 DM D 123370 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 202 ..............

02810000 DM D 123371 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1BOO 05/2009 4237 4237 0 5041 203 ..............
02810000 DM D 123372 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1000 05/2009 4237 4237 0 5041 204 ..............

02810000 DM D 123373 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 205 ..............

02810000 CM D 123374 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 206 ..............

02810000 DM D 123375 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1B0D 05/2009 4237 4237 0 5041 207 ..............

02810000 DM D 123376 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 □ 5041 208 ..............

02810000 DM D 123377 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 209 ..............

02810000 DM D 123378 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 210 ..............
02810000 DM D 123379 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 211 ..............

02810000 DM D 123380 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 212 ..............

02810000 DM D 123381 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 213 ..............
02810000 DM D 123382 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 4O0/60Q/1B00 05/2009 4237 4237 0 5041 214 ..............

02810000 DM D 123383 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 215 ..............

02810000 DM D 123384 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 216 ..............

02810000 DM D 123385 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 217 ..............

02810000 DM D 123386 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 218 ..............

02810000 DM D 123387 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 219 ..............

02810000 DM D 123388 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 220 ..............
02810000 DM D 123389 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 4OO/60O/1BQO 05/2009 4237 4237 0 5041 221 ..............

02810000 DM 0 123390 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1B00 05/2009 4237 4237 0 5041 222 ..............

02810000 DM D 123391 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 223 ..............
02810000 DM D 123392 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 224 ..............

02810000 DM D 123393 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 225 ..............

02810000 DM D 123394 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 226 ..............

02810000 DM D 123395 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 227 ..............

Celkem na straně 5 : 48 položek 203368 203368 241960 ______

Členově DIK ; .................. ....................................................... Odpovědný pracovník :

Datum a podpis : .......................................................................... Datum a podpis :



Z/0RSOFT-griu4 J)7 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A OMÍSTŽNl po účtech a přisluienstvim

(COM) Organizace : MAGISTRÁT MÉSTA HRADEC KRÁLOVÉ

Inventura ke dni: 30. 9.201S
Odbor : 284 Sportovni hala Třabeš

Umístěni : 284000 SHT-aportovni hala TřebeS

list : 6

datum: 30. 9.2016
čas : 14:21:39

DM D Inventární

Učet se r číslo Název Nomenklatura

Období

zařaz.

Pořizovací

cena

Oprávky

účetni

Zůstatková

cena

Opravná

položka

Poi. Životnost

čis. Ce Zb Zmn Ks

02810000 DM D 123396 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 226 .........
02810000 DM D 123397 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 229 .........
02810000 CM D 123398 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 230 .........

02810000 DM D 123399 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 231 .........
02810000 DM D 123400 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 232 .........

02810000 EM D 123401 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 233 .........

02810000 DM D 123402 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 234 .........

02810000 DM D 123403 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 235 .........
02810000 DM D 123404 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 236 .........

02810000 DM D 123405 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 237 .........

02810000 DM D 123406 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 238 .........
02810000 DM D 123407 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 239 .........

02810000 DM D 123408 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 240 .........

02810000 DM D 123409 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 241 .........
02810000 CM D 123410 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 242 .........

02810000 DM D 123411 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 243 .........

02810000 DM D 123412 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 244 .........
02810000 CM D 123413 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 245 .........

02810000 DM D 123414 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/60Q/1B00 05/2009 4237 4237 0 5041 246 ........

0281000Q DM D 123415 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 247 ........

02810000 DM D 123416 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 248 ........

02810000 DM 0 123417 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 249 ........

02810000 DM D 123418 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 250 ........

02810000 DM D 123419 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 251 ........

02810000 DM D 123420 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 252 ........

02810000 DM D 123421 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 253 ........

02810000 DM D 123422 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 254 ........

02810000 DM D 123423 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 255 ........

02810000 DM D 123424 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1BOO 05/2009 4237 4237 0 5041 256 ........

02810000 DM D 123425 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 257 ........

02810000 DM □ 123426 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 258 ........

02810000 DM D 123427 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 4Q0/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 259 ........

02810000 DM D 123428 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 260 ........

02810000 DM D 123429 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 261 ........

02810000 DM D 123430 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1BQO 05/2009 4237 4237 0 5041 262 ........

02810000 DM D 123431 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 263 ........

02810000 DM D 123432 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 264 ........

02810000 DM □ 123433 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 265 ........

02810000 DM D 123434 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 266 ........

02810000 DM D 123435 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 267 ...... .

02810000 DM D 123436 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 268 ........

02810000 CM D 123437 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 269 ........

12810000 DM D 123438 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 270 ........

12810000 DM D 123439 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 271 ........

12810000 DM D 123440 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 £041 272 ........

12810000 DM D 123441 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 273 ........

2810000 DM D 123442 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 274 ........

2810000 DM D 123443 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 275 ........

Celkem na straně 6 : 48 položek 203376 203376 241968

Datum a podpis : .......................................



Inventura ke dni: 3D. 9.2016 

Odbor : 2B4 Sportovní hala TřebeJ

Umístěni : 2B400G SHT-sportovni hala TřebeS

Z/0RS0CT-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech s příslušenstvím

(OOM) Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVĚ liat : 7

datum: 30. 9.2016
čas : 14:21:39

CM D Inventární

Účet oe r číslo Název Nomenklatura

Obdobi

zařaz.

Pořizovací

cena

Oprávky

účetní

Z&atatková

cena

Opravná

poloZka

Poř. Životnost

čis. Ce Zb Zmn Ks

02010000 DM D 123444 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 276 ..............
02010000 DM D 12344S ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 277 ..............

02610000 DM D 123446 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 278 ..............

02010000 DM D 123447 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 40Q/600/1B00 05/2009 4237 4237 0 5041 279 ..............

02810000 DM D 123448 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 280 ..............

02610000 DM D 123449 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 281 ..............

02810000 DM D 123450 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 4OO/6O0/1B0O 05/2009 4237 4237 □ 5041 282 ..............

02810000 DM D 123451 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 283 ..............
02810000 DM D 123452 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 284 ..............

02810000 DM D 123453 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 4Q0/600/1B00 05/2009 4237 4237 0 5041 285 ..............

02810000 DM D 123454 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1B00 05/2009 4237 4237 0 5041 286 ..............
02810000 DM D 123455 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 287 ..............

02810000 DM D 123456 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 288 ..............

02810000 DM D 123457 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 289 ..............

02810000 DM D 123458 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 290 ..............

028100DO DM D 123459 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 291 ..............

02810000 DM D 1234 60 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 292 ..............
02810000 DM D 123461 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 293 ..............

02810000 DM D 123462 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 294 ..............

02810000 DM D 123463 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 295 ..............

02810000 DM D 123464 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 296 ..............
02810000 DM D 123465 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 297 ..............

02810000 DM D 123466 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 298 ..............

02810000 DM D 123467 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 299 ..............
02810000 DM D 123468 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 300 ..............

02810000 DM D 123469 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 301 ..............

02810000 134 D 123470 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 302 ..............

02810000 DM D 123471 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 303 ..............

02810000 DM D 123472 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 304 ..............

02810000 DM D 123473 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 305 ..............

02810000 DM D 123474 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 40O/600/1B0O 05/2009 4237 4237 0 5041 306 ..............
02810000 DM D 123475 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 307 ..............

02810000 DM D 123*76 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 300 ..............

02810000 DM D 123477 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 5041 309 ..............
02810000 DM D 123478 ŠATNÍ SKŘÍŇKA 400/600/1800 05/2009 4237 4237 0 S041 310 ..............

02810000 DM D 123480 PULT ŠATNÍ S ODK. POLICÍ 05/2009 14756 14756 Q 17560 311 ..............

02S10000 DM D 123481 PULT ŠATNÍ S ODK. POLICÍ 05/2009 14756 14756 0 17560 312 ..............
02810000 DM D 123482 KUCHYŇSKÁ SESTAVA 05/2009 25246 25246 0 30041 313 ..............

02810000 DM D 123483 LŮŽKO OŠETŘOVACÍ 05/2009 5100 5100 0 6069 314 ..............

02810000 DM D 12348* SKŘÍŇKA NA ZDR. POTŘEBY 05/2009 8500 8500 0 10115 315 ..............

02810000 DM D 123485 STŮL RECEPCE 05/2009 32045 32045 0 38134 316 ..............
02810000 DM D- 129425 SYSTÉM KAMEROVÝ Prima, HK 08/2014 27072 27872 0 317 ..............

02810000 DM D 129426 HODINY NÁSTĚNNÉ-JEDNOTNÝ ČAS Prima HK 08/2014 14648 14648 0 318 ..............

02810000 DM D 129458 TROJSKŘ1ŇKA OCELOVÁ 1,2X6X1,8 Prima HK 08/2014 8760 8760 0 319 ..............
02810000 DM D 129459 TROJSKŘlŇKA OCELOVÁ 1,2X6X1, 8 Prima HK 08/2014 8760 8760 0 320 ..............

02810000 DM 0 129460 TROJSKŘlŇKA OCELOVÁ 1,2X6X1, 8 Prima HK 08/2014 8760 8760 0 321 ..............

12810000 DM D 129461 TROJSKŘlŇKA OCELOVÁ 1, 2X6X1,8 Prima HK 08/2014 8760 8760 0 322 ..............

12810000 DM D 129462 DVOJSKŘ1ŇKA OCELOVÁ 8X6X1,8 Prima HK 08/2014 6025 6025 0 323 .............



BoRSOFT-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTÉNl po účtech 9 příslušenstvím

(OOH) Organizace : MAGISTRÁT MÉSTA HRADEC KRÁLOVÉ list : 6
Inventura ke dni: 30. 9.2016 datum: 30. 9.2016
odbor : 264 Sportovní hala Třebeš čas : 14:21:39
Umístěni : 264000 SHT-sportovni hala Třebeš

DM D Inventární

Účet oe r číslo Název Nomenklatura

Obdobi

zařaz.

Pořizovací

cena

Oprávky

účetni

Zůstatková

cena

Opravná

položka

Poř.

či*.

životnost

Cft 2b Zmn Ks

02610000 DM D 129463 DVOJSKŘÍŇKA OCELOVÁ 8X6X1,8 Prima HK 08/2014 6025 6025 0 324
02910000 DM D 129464 DVOJSKŘÍŇKA OCELOVÁ 8X6X1,6 Prima HK 08/2014 6025 6025 0 325

02610000 DM D 129465 DVOJSKŘÍŇKA OCELOVÁ 8X6X1,6 Prima HK 08/2014 6025 6025 0 326

02910000 DM D 1294 66 DVOJSKŘÍŇKA OCELOVÁ ROHOVÁ Prima KK 08/2014 6630 6630 0 327
02810000 DM D 129467 DVOJSKŘÍŇKA OCELOVÁ ROHOVÁ Prima HK 06/2014 6630 6630 0 328

02810000 DM D 129468 DVOJSKŘÍŇKA OCELOVÁ ROHOVÁ Prima HK 08/2014 6630 6630 0 329

02810000 DM D 129469 DVOJSKŘÍŇKA OCELOVÁ ROHOVÁ Prima HK 09/2014 6630 6630 0 330

02810000 DM D 130114 BANBINTON POJÍZDNÝ VČ.SÍTŽ Prima HK 09/2014 5859 5859 0 331

Součet za účet : 02810000 1634253 1634253 0 1784063

121999 POLICE NEREZOVÁ 06/2006 1650 1650 0 332

122000 POLICE NEREZOVÁ 06/2008 1650 1650 0 333

122001 POLICE NEREZOVÁ 06/2008 1650 1650 0 334
122002 POLICE NEREZOVÁ 06/2008 1650 1650 0 335

122003 POLICE NEREZOVÁ 06/2008 1650 1650 0 336

122004 STOLEK BUFET 06/2008 2310 2310 0 337
122005 STOLEK BUFET 06/2008 2310 2310 0 338

122006 STOLEK BUFET 06/200B 2310 2310 0 339

122007 ŽIDLE BAROVA 06/2008 1580 1580 0 340

122009 ŽIDLE BAAOVA 06/2008 1560 1580 0 341
122009 ŽIDLE BAROVÁ 06/2008 1580 15B0 0 342

122010 ŽIDLE BAROVÁ 06/2008 1580 1580 O 343

122011 ŽIDLE BAROVÁ 06/2008 1580 íseo 0 344
122012 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 345

122013 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 346

122014 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 347

122015 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 348
122016 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 97 D 0 349

122017 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 350

122018 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 351
122019 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 352

122020 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 353

122021 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 354
122022 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 355

122023 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 356

122024 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 357
122025 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 358

122026 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 359

122027 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 360

122028 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 361
122029 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 362

122030 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 363

oe 122031 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 364
122032 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 365

122033 KŘESÍLKO KOVOVÉ 06/2008 970 970 0 366

oe 122222 ZRCADLO SKLOPNÉ 1NVAL. 06/2008 1580 1580 0 367

oe 122223 ZRCADLO SKLOPNĚ INVAL. 06/2008 1580 1580 0 368

Celkem na stráni 8 : 45 položek 98034 98034

Členové DIK Odpovědný pracovník :

Datum a podpis



y/0RSOFT-griu4_07

(00M)

INVENTÁŘI ZAČNI SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ

Organizace : MAGISTRÁT MÉSTA HRADEC KRÁLOVÉ

Inventura ke dni: 30. 9.2016
Odbor : 284 Sportovní hala Třebeš

Utni stíní : 284000 SHT-sportovnl hala Třebeš

EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech a píisluienatvim

list : 9

datum: 30. 9.2016

čas : 14:21:39

Účet

DM D Inventární

oe r číslo Název Nomenklatura

Obdob!

zařaz.

Pořizovací

cena

Oprávky Zůstatková

účetní cena

Opravná

položka

Pož. Životnost

čis. Ce Zb Zmn Ks

Otf 122301 ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/2008 655 855 0 369 .........

_____ oe 122302 ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/2008 855 855 0 370 .........

_____ oe 122303 ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/2008 855 855 0 371 .........

— — — oe 122304 ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/2008 855 855 0 372 ..........

____ oe 122305 ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/2008 855 855 0 373 .........

_____ oe 122306 ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/2008 B55 855 0 374 ..........

_____ oe 122307 ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/2008 855 855 0 375 .........

_____ oe 12230B ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/2008 855 855 0 376 .........

_____ oe 122309 ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/2008 855 855 0 377 .........

_____ oe 122310 ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/2008 855 855 □ 378 .........

_____ oe 122311 ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/2008 1605 1605 0 379 ..........

____ _ oe 122312 ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/200B 1605 1605 0 380 ..........

_____ oe 122313 ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/2008 1605 1605 0 381 .........

_____ oe 122314 ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/2008 1605 1605 0 3B2 .........

_____ oe 122315 ZRCADLO LEPENÉ K OBKLADU 06/2008 1605 1605 0 383 .........

_____ oe 122316 Žaluzie vertikální textilní 06/2008 1505 1505 0 384 ..........

______ oe 122317 Žaluzie vertikální textilní 06/2008 1505 1505 0 385 .........

— — — oe 122318 Žaluzie vertikální textilní 06/2008 1505 1505 0 3B6 ..........

_____ oe 122319 ŽALUZIE VERTIKÁLNÍ TEXTILNÍ 06/2008 1S0S 1505 0 387 .........

___ _ _ oe 122320 ŽALUZIE VERTIKÁLNÍ TEXTILNÍ 06/2008 1505 1505 0 388 .........

oe 122321 ŽALUZIE VERTIKÁLNÍ TEXTILNÍ 06/2008 1505 1505 0 3B9 .........

_____ oe 122322 Žaluzie vertikální textilní 06/2008 1505 1505 0 390 .........

_____ oe 122323 NÁSTĚNKA . 06/2008 1520 1520 0 391 .........

_____ oe 122324 STŮL PŮLKRUHOVÝ PŘÍDAVNÝ 06/2008 1565 1565 0 392 .........

— — — oe 122325 STŮL PŮLKRUHOVÝ PŘÍDAVNÝ 06/2008 1565 1565 0 393 .........

_____ oe 122326 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ 06/2008 940 940 0 394 ..........

_____ oe 122328 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ 06/2008 940 940 0 395 .........

oe 122330 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ 06/2008 940 940 0 396 ..........

_____ oe 122331 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ 06/2008 940 940 0 397 .........

_____ oe 122332 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ 06/2008 940 940 0 398 .........

oe 122333 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ 06/2008 940 940 0 399 ........

— — — oe 122334 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ 06/2008 940 940 0 400 ........

_____ oe 122335 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ 06/2008 940 940 0 401 ........

oe 122337 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ 06/2008 940 940 0 402 ........

_ — — oe 122339 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ 06/2008 940 940 0 403 ........

______ oe 122340 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ 06/2008 940 940 0 404 ........

oe 122342 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ Q6/200B 940 940 0 405 ........

_____ oe 122343 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ 06/2008 940 940 0 406 ........

— — — oe 122345 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ 06/2008 940 940 0 407 ........

_____ oe 122346 ŽIDLE PEVNÁ JEDNACÍ 06/2008 940 940 0 408 ........

_____ oe 122347 STOLEK 06/2008 1950 1950 0 409 ........

_____ oe 122348 STOLEK 06/2008 1950 1950 0 410 ........

____ ~ oe 122349 VĚŠÁK STOJACÍ 06/2008 880 880 0 411 ........

______ oe 122350 VĚŠÁK STOJACÍ 06/2008 880 680 0 412 ........

___ oe 1223S1 VĚŠÁK STOJACÍ 06/2008 BBO 880 0 413 ........

__ oe 122354 ŽIDLE OBYČEJNÁ 06/2006 1370 1370 0 414 ........

__ oe 122355 ZRCADLO BROUŠENÉ HRANY 06/2008 2140 2140 0 415 ........

oe 122356 ZRCADLO, LEP. K OBKL. BROUŠ. 06/2008 1445 1445 0 416 ........

Celkem na straní 48 položek

Členové DIK :

Datum a podpis :

Odpovědný pracovník 

Datum a podpis



Z/ORSOFT-griu4

(00K)

_07 INVENTARIZAČNÍ SOOPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ

Organizace : MAGISTHAT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ

Inventura ke dni: 30. 9.2016

Odbor : 284 Sportovní hala Třebeš

Umístěni : 284000 SHT-sportovni hala Třebeš

EVIDEHCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech s příslušenstvím

list

datum
čas

10

: 30. 9.2016
14:21:39

Očet

DM D

oe r

Inventární

číslo Název Nomenklatura

Období

za£az.

Pořizovací

cena

Oprávky

účetni

Zůstatková

cena

Opravná

položka

Poi.

Či 5.

Životnost

Ce Zb Zmn Ks

129427 POČÍTADLO NA VOLEJBAL 04/2013 1315 1315 0 417
oe 130115 ŽÍNĚNKA 12/2013 2055 2055 0 418

oe 130116 ŽÍNĚNKA 12/2013 2055 2055 0 419
130117 ŽÍNĚNKA 12/2013 2055 2055 0 420
130118 ŽÍNĚNKA 12/2013 2055 2055 0 421

130119 ŽÍNĚNKA 12/2013 2055 2055 0 422
130120 ŽÍNĚNKA 12/2013 2055 2055 0 423

130121 ŽÍNĚNKA 12/2013 2055 2055 0 424
130122 ŽÍNĚNKA 12/2013 2055 2055 0 42S
130123 ŽÍNĚNKA 12/2013 2055 2055 0 426

oc 130124 ŽÍNĚNKA 12/2013 2055 2055 0 427

Součet za účet !----- 126800 126800 0

Součet

a

za odbor

umístěni

: 284

: 284000

Sportovní hala Třebeš

SHT-sportovni hala Třebeš 5390599 3838296 1552303 2125831

Celkem za odbor : 284 Sportovní hala Třebeš 5390599 3838296 1552303 2125831

Celkem ne straně 10 : 11 položek 21865 21865

Členové DIK : ......................................................................... Odpovědný pracovník :

Datum a podpis :  ....................................................................... Datum a podpis ;



Z/ORSOFT-griuíjn INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU a OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech S pfioluženstvim

(OOM) Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVĚ list : 11

Inventura ke dni; 30. 9.2016 datum: 30. 9.2016
Odbor : 284 Sportovní hala TřebeS čas : 14:21:39

284000 SHT-sportovni hala Tfebeí

DM D

Účet oe r

Inventární

čislo Název Nomenklatura

Období Pořizovací

zařaz. cena

Oprávky Zůstatková

účetní cena

Opravná

položka

Poř. Životnost

čís. Ce Zb Zraň Ks

Celkem 427 vět za zadaný výběr 539QS99 3838296 1552303 2125831

Zadaný výběr Odbor : 284 - 284

Umístěni : - zzzzzz

»» Konec výpisu «« Datura: 30. 9.2016 Čas: 14:21:39 Lie. WNNXAA0092 Majetek v. 16.1.0 Ustú: 11

Celkem na straně 11 : položka

Odpovědný pracovník : 

Datum a podpis :

Členové DIK :

Datum a podpis :



Z/ORSOFr-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po llítach s příslušenstvím

LOOM) Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVĚ list : 1
Inventura ke dni: 30. 9.2016 datum: 30. 9.2016
Odbor : 319 TJ Slavia HK řas : 14:40:29
Umisténi : 319000 TJ Slavia Hradec Králové

DM D Inventární Období Pořizovací Oprávky Zůstatková Opravná Poř. Životnost

oe r čialo Název Nomenklatura zařaz. cena účetní cena položka čls. Ca Zb Zmn

02250000 DM M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 1 ÚSTŘEDNA ROZHLASOVÁ

02250000 DM H 201B9 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 2 ZESILOVAČ VÝKONOVÝ
02250000 DM M 20109 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 3 MIKROFON

02250000 DM M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 4 MIKROFON BEZDRÁTOVÝ
02250000 DM M 201B9 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství S REPRODUKTOR RENTRANTNÍ SC20A

02250000 DM M 201B9 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha
příslušenství 6 REPRODUKTOR RENTRANTNÍ SC20A

02250000 DM M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 7 REPRODUKTOR RENTRANTNÍ SC2QA
02250000 DM M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 8 REPRODUKTOR RENTRANTNÍ SC2QA

022SQOOO DM M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 9 REPRODUKTOR RENTRANTNÍ SC20A

02250000 DM M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 10 REPRODUKTOR RENTRANTNÍ SC20A

02250000 DM H 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha
příslušenství 11 REPRODUKTOR RENTRANTNÍ SC20A

02250000 DM M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 12 REPRODUKTOR RENTRANTNÍ SC20A
02250000 DM M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 13 REPRODUKTOR RENTRANTNÍ SC20A

02250000 DM M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 14 REPRODUKTOR RENTRANTNÍ SC20A

02250000 DM M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 15 REPRODUKTOR SLOUPOVÝ DPT612

02250000 DM M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha
příslušenství 18 REPRODUKTOR SLOUPOVÝ 0PT612

02250000 DM M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 17 REPRODUKTOR SLOUPOVÝ DPT612
02250000 DM M 20189 OZVUČENÍ EOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství ia REPRODUKTOR 3L00P0VÝ DPT612

02250000 DM M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha
příslušenství 19 REPRODUKTOR SLOUPOVÝ DPT612

02250000 DM M 20199 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Hetrostav Praha

příslušenství 20 REPRODUKTOR SLOUPOVÝ DPT612

02250000 DM M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha
příslušenství 21 REPRODUKTOR SLOUPOVÝ OPTS12

02250000 DM H 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 22 REPRODUKTOR SLOUPOVÝ DPT612
02250000 DM H 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 23 REPRODUKTOR SLOUPOVÝ DPT612

02250000 DM M 201B9 OZVUČENÍ FOTBALOV.HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha

příslušenství 24 REPRODUKTOR SLOUPOVÝ DPT612

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

70724 16951 53773

1 8/ 6/.

2 8/ 6/.

3 8/ 6/.

4 8/ 6/.

5 8/6/.

6 B/ 6/.

7 8/ 6/.

8 8/ 6/.

9 8/ 6/.

10 8/ 6/.

11 8/ fi/.

12 B/ 6/.

13 B/ 6/.

14 8/ 6/.

15 8/ 6/.

16 8/ 6/.

17 8/ 6/.

18 8/ 6/.

19 8/ 6/.

20 8/ 6/.

21 8/ 6/.

22 8/ 6/.

23 V? 6/,

24 8/ 6/

Celkem na atraně 1 : 24 položek 70724 16951 53773

Členové DIK : ......................................................................... Odpovědný pracovník :

Datum a podpis : ...................... .................................... .............. Datum a podpis :



7

Z/ORSOFT-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SODPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNI po účtech s příslušenstvím 

(OOM) Organizací s MAGISTRA! MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ

Inventura ke dni: 30. 9.2016 

Odbor : 319 TJ Slavia HK

Umisténi : 319000 TJ Slavia Hradec Králové

list : 2

datum: 30. 9.2016
čas : 14:40:29

Ol D Inventární

Účet oe r číslo Název

Období Eofizovad Oprávky Zůstatková Opravné Pot. Životnost 

Nomenklatura zařaz. cena účetní cena položka čls. Ce Zb Zsm Ks

02250000 DH M 20189 OZVUČENÍ FOTBALOV,HŘIŠTĚ-SOUBO Metrostav Praha
příslušenství 25 REPRODUKTOR SLOUPOVÍ DFT612

02250000 DM M 20190 SYSTÉM KAMEROVÝ-SOUBOR Metrostav,Praha

. příslušenství 1 KAMERA DEN A NOC
02250000 El M 20190 SYSTÉM KAMEROVÝ-SOUBOR Metrostav,Praha

příslušenství 2 KAMERA DEN A NOC

02250000 DM M 20190 SYSTÉM KAMEROVÝ-SOUBOR Metrostav,Praha

příslušenství 3 KAMERA DEN A NOC
02250000 DM M 20190 SYSTĚM KAMEROVÝ-SOUBOR Metrostav,Praha

příslušenství 4 KAMERA DEN A NOC

02250000 DM M v 20190 SYSTÉM KAMEROVÝ-SOUBOR Metrostav,Praha

příslušenství 5 DVD MULTIPLEXER

02250000 DM M 20190 SYSTÉM KAMEROVÝ-SOUBOR Metrostav,Praha

příslušenství 6 HARDDISK SATA 1000GB
02250000 DM M 20190 SYSTĚM KAMEROVÝ-SOOBOR Metrostav,Praha

příslušenství 7 MONITOR LEO 19’
02250000 DM M ’ 20190 SYSTĚM KAMEROVÝ-SOUBOR Metrostav,Praha

příslušenství S VYSÍLAČ VIDEOSIGNÁLD

02250000 DM M 20190 SYSTÉM KAMEROVÝ-SOUBOR Metrostav, Praha

příslušenství 9 VYSÍLAČ VIDEOSIGNÁLU

02250000 DM M 20190 SYSTÉM KAMEROVÝ-SOUBOR Metrostav,Praha
příslušenství 10 PŘIJÍMAČ VIDEOSIGNÁLU

02250000 DM M 20190 SYSTÉM KAMEROVÝ-SOUBOR Metrostav,Praha

příslušenství 11 PŘIJÍMAČ VIDEOSIGNÁLU
02250000 DM M 20190 SYSTÉM KAMEROVÝ-SOUBOR Metrostav,Praha

příslušenství 12 ZDROJ NAPÁJECÍ

02250000 DM M 20190 SYSTÉM KAMEROVÝ-SOOBOR Metrostav,Praha

příslušenství 13 ZDROJ NAPÁJECÍ

02250000 DM M 20190 SYSTĚM KAMEROVÝ-SOOBOR Metrostav,Praha

příslušenství 14 ZDROJ NAPÁJECÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt
příslušenství 16 STŮL PRACOVNÍ 120/60/75

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

příslušenství 1B5 REGÁL SKLADOVÝ
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontskt

příslušenství 186 REGÁL SKLADOVÝ <

10/2014

10/2014 71114

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

10/2014

DB/2014

08/2014

08/2014

27269 43645

25 8/ 6/.

26 5/ 3/.

27 5/ 3/.

28 5/ 3/.

29 5/ 3/.

30 5/ 3/.

31 5/ 3/.

32 5/ 3/.

33 5/ 3/.

34 5/ 3/.

35 5/ 3/.

36 5/ 3/.

37 5/ 3/,

38 5/ 3/,

39 5/ 3/,

40 20/18/.

41 20/18/

42 20/18/

Součet zíl účet : 02250000 141838 44220 97618

02810000 DM D 129700 LINKA KUCHYŇSKÁ Metrostav,Praha 10/2014 13894 13894 0 43

02810000 m D 129701 LEDNIČKA VESTAVĚNÁ Metrostav.Praha 10/2014 5210 5210 0 44

O hl 
,

a o a o o DM D 129702 MRAZNIČKA VESTAVĚNÁ Metrostav.Praha 10/2014 6183 6183 0 45

02810000 DM D 129703 SÍŤ NA NOHEJBAL BEZOZLOVÁ Metrostav,Praha 10/2014 3821 3B21 0 46

02B10000 DM D 129704 SÍŤ NA NOHEJBAL BEZOZLOVÁ Metroatav,Praha 10/2014 3821 3821 0 47

OOooHmo DM D 129705 STOJAN PRO ROZHODČÍHO-VOLEJBAL Metrostav,Praha 10/2014 3473 3473 0 48

02810000 DM D 129706 STOJAN PRO ROZHODČÍHO-VOLEJBAL Metrostav,Praha 10/2014 3473 3473 0 49

OOool-íNO DM D 129707 STOJAN PRO ROZHODČÍHO-VOLEJBAL Metrostav,Praha 10/2014 3474 3474 0 50

02810000 DM D 12970B STOJAN PRO ROZHODČÍHO-VOLEJBAL Metrostav,Praha 10/2014 3474 3474 0 51

Celkem na stráni 2 : 27 položek 117937 74092 43845

&



Invantura ke dni! 30. 9.2016 7
Odhoz : 319 TJ Slavia HK

Umístěni : 319000 TJ Slavia Hradec Královi

Z/ORSOFT-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE OLE ODBORU A UMÍSTĚNI po účtech s pžisluSenstvim

(OOM) Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ

datum: 30. 9.2016

Účet

DM D

oe c

[nventárni

číslo Kázev Nomenklatura

Období

zařaz.

Pořizovací

cena

Oprávky

účetní

Zůstatková

cena

Opravná Pož.

položka čis.

Životnost

Ca Zb Zmn Ks

02B10000 DM D 129709 STOJAN PRO ROZHODČÍHO-VOLEJBAL Metrostav,Praha 10/2014 3474 3474 0 52
D2B10000 DM D 129750 LINKA + VITRÍNA + LEDNICE Metrostav, Praha 10/2014 20841 20841 0 S3

02810000 DM D 129751 SKŘÍŇ ŠATNÍ ATYP ŠÍŘKA 600 Metrostav, Praha 10/2014 555B 5558 0 54
02810000 DM D 129752 STŮL VYŠETŘOVACÍ Metrostav, Praha 10/2014 5905 5905 0 55
02810000 DM D 129753 LEHÁTKO MASÁŽNÍ 5 OPĚRKOU HLAV Metrostav, Praha 10/2014 5731 5731 0 56

02B10000 DM D 129754 LEHÁTKO MASÁŽNÍ S OPĚRKOU HLAV Metrostav, Praha 10/2014 5731 5731 0 57

02810000 DM D 129755 LEHÁTKO MASÁŽNÍ S OPĚRKOU HLAV Matroatav, Preha 10/2014 5731 5731 0 58

02B10000 DM D 129756 LEHÁTKO MASÁŽNÍ 5 OPĚRKOU HLAV Metrostav, Praha 10/2014 5731 5731 0 59
02810000 DM D 129757 LEHÁTKO MASÁŽNÍ S OPĚRKOU HLAV Metrostav, Praha 10/2014 5732 5732 0 60

02B10000 DM D 129758 LEHÁTKO MASÁŽNÍ S OPĚRKOU HLAV Metrostav, Praha 10/2014 5732 5732 0 61

02810000 DM D 129759 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 62
02B10000 DM D 129760 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 63

02810000 DM D 129761 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 64

02810000 DM D 129762 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 65
02810000 DM D 129763 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 66

02810000 Dři D 129764 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 291B 2918 0 67

02B10000 DM D 129765 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metroatav, Praha 10/2014 2918 2918 0 68
02810000 DM D 129766 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 69

02810000 DM D 129767 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 50X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 70

02810000 DM-D 12976B SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 50X50 Metrostav, Praha 10/2013 2918 2918 0 71

02810000 DM D 129769 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 50X5Q Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 « 72
02810000 DM D 129770 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 50XS0 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 73

02810000 DM D 129771 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 50X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 74
02810000 DM D 129772 MRAZÁK PROSKLENNŽ 240 L Metrostav, Praha 10/2014 9205 9205 0 75 ..... ;.......
02810000 DM D 129773 LEDNIČKA PROSKLENNÁ Metrostav, Praha 10/2014 14019 14019 0 76

02810000 DM D 129774 TROUBA MIKROVLNNÁ Metrostav, Praha 10/2014 3369 3369 0 77

02810000 DM D 129775 FRITÉZA Metrostav, Praha 10/2014 6593 6593 0 76

02810000 DM D 129776 OPÉKAČ PÁRXŮ Metrostav, Praha 10/2014 13192 13192 0 79
02810000 DM D 129777 DVOUPLOTÍNKA INDUKČNÍ Metroatav, Praha 10/2014 5766 5766 0 60
02810000 DM D 129778 SESTAVA NÁBYTKOVÁ-QBČERSTVEHÍ Matroatav, Praha 10/2014 13609 13609 0 61

02810000 DM D 129779 SESTAVA NÁBYTKOVÁ KANCELÁŘ Metrostav, Praha 10/2014 5641 5641 0 82
02810000 DM D 129780 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 e 83
02810000 DM D 129781 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 84

02810000 DM D 129782 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X5Q Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 85
02810000 DM D 129783 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 86

02810000 DM D 129784 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 8 í .€....

02810000 OH D 129785 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 88
>

02810000 DM D 129786 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Mecroscav, Praha 10/2014 2917 2917 0 B9

02810000 DM D 129787 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metroatav, Praha 10/2014 2917 2917 0 90

02810000 DM D 129788 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 91

02810000 DM D 129789 SKŘÍŇKA ŠATNÍ 5 PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 92
02810000 DM D 129790 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metroatav, Praha 10/2014 2917 2917 0 ' 93

02810000 DM D 129791 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 94

02810000 DM D 129792 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 95
02810000 DM D 129793 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 96

02810000 DM D 129794 SKŘÍŇKA ŠATNÍ 5 PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 97
02810000 DM D 129795 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2917 2917 0 98

02810000 DM D 129796 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 291B 0 99

Celkem na straně 3 : 48 položek 229080 228080

J



Inventura ha dni: 30. S.2016 

Odbor : 319 TJ Slavia HK

Umístěni : 319000 TJ Slavia Hradec Králově

Z/ORSOET-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech a přisluienstvim

(OOM) Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ list : 4

datum: 30. 9.2016
fias : 14:40:29

DH D Inventární Qbdobi Požizovaci Opcávky Zůstatková Opravná Eoí,
Účet * oe r číslo Název Nomenklatura zařaz. cena úíetni cena položka eis.

02610000 DM D 129797 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 291B 2918 0 100
02610000 DM D 129798 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2910 2918 0 101

02810000 DM D 129799 SKŘÍŇKA ÍaTNÍ 5 PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 102

02810000 DM D 129B00 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/.2014 2918 2918 0 103
02610000 DM D 129801 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 104

02810000 DM D 129802 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 105

02810000 DM D 129803 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Prsha 10/2014 2918 2918 0 106

02810000 DM D 129804 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 107
02810000 DM □ 129805 SKŘÍŇKA ŠATNÍ 5 PODSTAV. 40X50 Metzostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 108

02810000 DM D 129806 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40XSO Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 109

02610000 DM D 129807 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 110
02810000 DM D 129B08 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 291B 0 111
02810000 DM D 129809 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 112

02810000 DM D 129810 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 113
02810000 DM D 129611 SKŘÍŇKA ŠATNÍ 5 PODSTAV. 40X50 Hetrostav, Praha

• V-
10/2014 291B 2918 0 114

02810000 DM D 129812 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Prsha 10/2014 2918 2918 0 115

02810000 DM D 129813 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 116
02810000 DM D 129814 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 117

02810000 DH D 129815 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2013 2918 2918 0 118

02610000 DM D 129816 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2916 2918 0 119

02610000 DM D 129817 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 120
02B10000 DM D ' 129818 SKŘÍŇKA ŠATNÍ 5 PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 121

02610000 DM D 129819 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2913 2918 0 122

02610000 DM D 129820 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 123
02810000 DM D 129821 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 291S 2918 0 124

02810000 DM D 129822 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 125

02810000 DM D 129823 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metroatav, Praha 10/2014 2918 2918 0 126

02610000 DM D 129B24 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 127
02B1000Q DM D 129825 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 128

02810000 DM D 129826 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 129

02B10000 DM D 129827 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 130
02810000 DM 0 129828 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Hetrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 131

02810000 DM D 129829 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 132

02810000 DM D 129830 SKŘÍŇKA ŠATNÍ Š PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 Q 133
02810000 DM D 129B31 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 134

02810000 DM D 129832 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 135

02810000 DM D 129833 SKŘÍŇKA ŠATNÍ 9 PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 136
02810000 DM D 129834 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 137

02810000 DM D 129B3S SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 138

02810000 DM D 129836 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 139

02810000 DM 0 129837 SKŘÍŇKA ŠATNÍ 3 PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 140
02810000 DM D 129838 SKŘÍŇKA ■ŠATNÍ 8 PODSTAV. 40XSO Metroatav, Praha 10/2014 2918 2918 0 141

02810000 DU D 129839 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 142

02810000 DM D 129840 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 291B 2918 0 143
02810000 DM D 129841 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Metrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 144

02810000 DM D 129842 SKŘÍŇKA ŠATNÍ S PODSTAV. 40X50 Hetrostav, Praha 10/2014 2918 2918 0 145

02810000 DM O 130125 DIGESTOŘ CESCZ,Praha 10/2014 4022 4022 0 146

02810000 DM D 130I2É DIGESTOŘ CESCZ-, Praha 10/2014 4023 4023 0 147

Celkem na straně 46 položek

Členové DIK :

Datum a podpis :

Odpovědný pracovník 

Datum a podpis



Z/ORSOET-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech s přialuSenstvim

(OOM) Organizace 

Inventura ke dni

MAGISTRÁT MĚSTA 

30. 9.2016

HRADEC KRÁLOVÉ list : S

datum: 30. 9.2016

Odbor : 319 TJ Slavia HK čas ! 14:40 29

Umístěni : 319000 TJ Slavia Hradec Králové

DM D Inventéml Období Pořizovací Oprávky Zůstatková Opravné Poř. Životnost

Účet oe r čislo Název Nomenklatura zažaz. cena účetní cena položka čis. Ce Zb Zmn Ks

Součet za účet : 02610000 41B176 418176 0

oe 129710 ZÁSTĚNA MOBILNÍ 10/2014 225B 2258 0 148

oe 129711 SÍŤ NA BEACH VOLEJBAL BEZDZLOV 10/2014 2084 2084 0 149

oe 129712 SÍŤ NA BEACH VOLEJBAL BEZUZLOV 10/2014 2084 2084 0 150

oe 129B43 STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1875 1875 0 151

oe 129B44 STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1875 1875 0 152

___ 08 129B4S STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1875 1675 0 153

oe 129B46 STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1875 1875 0 154

oe 129847 STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1875 1B75 a 155

__ oe 12984B STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1876 1876 0 156

__ oe 129849 STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1876 1876 0 157

oe 129850 STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1876 1876 0 158

oe 129851 STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1876 1876 0 159

oe 129852 STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1876 1876 0 160

oe 1298S3 STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1676 1B76 0 , 161

__ oe 129854 STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1876 1876 0 lťŽ

oe 129855 STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1876 1876 0 163

__ oe 129856 STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1876 1876 Q 164

08 1298S7 STŮL ODKLÁDACÍ 1000X600 10/2014 1876 1676 0 165

__ oe 129858 ŽIDLE - KOVOVÉ NOHY 10/2014 833 833 0 166

__ oe 129859 ŽIDLE - KOVOVÉ NOHY 10/2014 633 833 0 167

oe 129860 ŽIDLE - KOVOVĚ NOHY 10/2014 833 833 a 166

__ oe 129861 ŽIDLE - KOVOVÉ NOHY 10/2014 833 833 0 169

___ oe 129862 ŽIDLE - KOVOVÉ NOHY 10/2014 833 633 0 170

__ oe 129863 ŽIDLE - KOVOVÉ NOHY 10/2014 833 833 0 171

oe 129864 ŽIDLE - KOVOVÉ NOKY 10/2014 834 834 0 172

oe 129665 ŽIDLE - KOVOVĚ NOHY 10/2014 834 834 0 173

___ oe 129666 ŽIDLE - KOVOVÉ NOHY 10/2014 834 834 0 174

oe 129867 ŽIDLE - KOVOVÉ NOHY 10/2014 834 834 0 175

- — oe 129868 ŽIDLE - KOVOVÉ NOHY 10/2014 B34 834 0 *176
i

oe 129869 ŽIDLE - KOVOVÉ NOHY 10/2014 834 834 0 177

oe 129670 ŽIDLE - KOVOVÉ NOHY 10/2014 834 834 a 178

___ oe 129871 ŽIDLE - KOVOVÉ NOKY 10/2014 834 834 0 179

os 129872 ŽIDLE - KOVOVÉ NOHY 10/2014 B34 834 0 180

oe 129873 STŮL PSACÍ 1200X500 10/2014 1945 1945 0 1B1

__ 08 129B74 STŮL PSACÍ 1200X500 10/2014 1945 1945 0 182

oe 129875 STŮL PSACÍ 1200X500 10/2014 1945 1945 0 183

oe 129876 STŮL PSACÍ 1200X500 10/2014 1946 1946 ' 0 184"

oe 129877 STŮL PSACÍ 1000X500 10/2014 1702 1702 0 185

— — oe 129878 STŮL PSACÍ 1000X500 10/2014 1702 1702 0 186

oe 129879 HOT DOG 2 TRNY 10/2014 1389 1389 0 187

oe 129880 REGÁL CELOKOVOVÝ NA ÚKLID 10/2014 2056 2056 0 188

__ oe 129881 REGÁL CELOKOVOVÝ NA ÚKLID 10/2014 2056 2056 0 189

__ oe 129882 REGÁL CELOKOVOVÝ NA ÚKLID 10/2014 2056 2056 0 190

oe 12SB83 STŮL PSACÍ 800X600 10/2014 1355 1355 0 191

-- 08 129884 5ÍŤ BEZDZLOVÁ NA VOLEJBAL 10/2014 2064 2084 0 192

Celkem na strané 5 : 45 paložak 69246 69246

Členové DIK :

Datum a podpis :

Odpovédný pracovník 

Datum a podpis



Inventura ke dni: 30. 9.2016 datum

Odbor : 319 TJ Slavia HK čas

Omlsténi : 319000 TJ Slavia Hradec Králové

Z/ORSOFT-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SODPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNI po účtech a pílaluSenstvim

(OCM) Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA BRADEC KRÁLOVÉ list

30. 9.2016 

14:40:29

OH D Inventární Období Pořizovací Oprívky Zůstatková Opravná Poř. Životnost

Účet oe r čislo Název Nomenklatura zařaz. cena účetní cena položka čis. Ce Zb Zmn Ks

oe ^ 129885 SÍŤ BEIDZLOVÁ NA VOLEJBAL . 10/2014 2084 2084 0 193 ............ .

-

mo 129886 SÍŤ BEZUZLOVÁ NA VOLEJBAL 10/2014 2084 2084 0 194 .............

— — — oe 1298B7 SÍŤ BEZUZLOVÁ NA VOLEJBAL 11/2014 2084 2084 0 • 195 .............

— oe ’ 129888 SÍŤ BEZUZLOVÁ NA VOLEJBAL 10/2014 2084 2084 0 196 .............

Součet za účet 77582 77582 0

Součet za odbor
*

a umístěni

: 319 TJ Slavia HK

: 319000 TJ Slavia Hradec Králové 637596 539978 97618

Celkem za odbor : 319 TJ Slavia HK 637596 539978 97618

c

Celkem na straně 6 : 4 položky 8336 8336

Členové DIK : ........................................................................ Odpovědný pracovník :

Datum a podpis : ...................................................... .................. Datum a podpis :

834861868083583603641530124458



Inventura ke dni: 30. S.2016 1 datum

Odbor : 319 TJ Slavia KK čae

Dmistinl : 319000 TJ Slavia Hradec Královi

- _______ ._...____________________.
(OQM) Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ Hat

30. 9.2016 

14:40:29

DM D Inventární

Účet oe r čislo Název Nomenklatura

Období Pořizovací Opzávky Zůstatková Opravná Poř. Životnost

zařaz. cena účetní cena položka čls. Co Zb Zmn Ks

Celkem 196 vát za zadaný výbir 637596 539978 9761B

Zadaný výbir : odbor : 319 - 319

Dmlstáni : - zzzzzz

»» Konec výpisu «« Datum: 30. 9.2016 Čas: 14:40:29 Lie. WNNXRA0092 Majetek v. 16.1.0 LlatO: 7

Celkem na straně 7 : položka

ř



Zjř0RSDFT-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech £ příslušenstvím

(OOM) Organizace 

Inventura ke dni 

Odbor 

Umlctěni

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ 

30. 9.2016
323 Hřišti Farářstvl 

323000 Hřiště Farářstvl

list : I

datum: 30. 9.2016

čas : 13:54:17

DM D Inventární Období Pořizovací Oprávky Zůstatková Opravně Poř. životnost
Účet oe r čislo Název Nomenklatura zařaz. cena účetní cena položka čls. Ce Zb Zmn Ks

02250000 DM M 20182 ČASOMÍRA B,J Holding, Praha 06/2014 221919 62184 159735 270487 1 8/ 6/.......
02250000 DM M 20183 OZVUČENl-SOUBOR MOVITÝCH VĚCÍ B,J Holding, Praha 06/2014 1S89S1 44549 114402

příslušenství 1 DRŽÁK PROJEKTORU UNIVERSÁLNÍ

02250000 DM M 20183 OZVUČENl-SOUBOR MOVITÝCH VĚCÍ B,J Holding, Praha

příslušenství 2 ÚSTŘEDNA ROZHLASOVÁ JPA

02250000 DM M 20183 OZVUČENl-SOUBOR MOVITÝCH VĚCÍ B,J Holding, Praha

příslušenství 3 DATAPROJEKTOR BENQ MX7SO

02250000 DM M 20183 OZVUČENÍ-SOUBOR MOVITÝCH VĚCÍ B,J Holding, Praha

příslušenství 4 PLÁTNO PROMÍTACÍ DA-LTTE

02250000 DM M 20183 OZVUČENÍ-SOUBOR MOVITÝCH VÉCl B,J Holding, Praha

příslušenství 5 TELEVIZOR LG 47LV
02250000 DM M 20183 OZVUČENÍ-SOUBOR MOVITÝCH VĚCÍ B.J Holding, Praha

příslušenství 6 PŘIJÍMAČ SATALITNÍ MASCOM

02250000 DM M 20183 OZVUČENÍ-SOUBOR MOVITÝCH VĚCÍ B,J Holding. Praha
příslušenství 7 ZESILOVAČ 4 KANÁLOVÝ JPA

02250000 DM M 20183 OZVUČENl-SOUBOR MOVITÝCH VĚCÍ B,J Holding, Praha

příslušenství 8 MIKROFON BEZDRÁTOVÝ
02250000 DM M 20183 OZVUČENl-SOUBOR MOVITÝCH VÉCl B, J Holding, Praha

příslušenství 9 MIKROFON PŘEPÁŽKOVÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

příslušenství 1 STŮL KANCELÁŘSKÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

příslušenství 2 STŮL KANCELÁŘSKÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt
příslušenství 3 STŮL KANCELÁŘSKÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

příslušenství 4 STŮL KANCELÁŘSKÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt
příslušenství 5 STŮL KANCELÁŘSKÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENI FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

příslušenství 6 STŮL KANCELÁŘSKÝ S KLÁVESNIC

02250000 Mi M 2D191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

příslušenství 7 STŮL KANCELÁŘSKÝ S KLÁVESNIC

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ J? Kontakt
příslušenství B STŮL KANCELÁŘSKÝ 140/75/75

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

příslušenství 9 STŮL KANCELÁŘSKÝ 140/75/75
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

příslušenství 10 STŮL KANCELÁŘSKÝ 140/75/75

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

příslušenství 11 5TŮL KANCELÁŘSKÝ 140/75/75

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

příslušenství 12 STŮL KANCELÁŘSKÝ 120/75/75

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt
přislušenatvl 13 STŮL KANCELÁŘSKÝ 120/75/75

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

příslušenství 14 STŮL KANCELÁŘSKÝ 120/75/75

06/2014

08/2014 731495

08/2014

75436 656059

2 8/ 6/.

3 8/ 6/.

4 8/ 6/.

S 8/ 6/.

6 8/ 6/.

8 8/ 6/.

9 8/ 6/.

11 20/18/.

12 20/18/.

13 20/18/.

14 20/18/.

16 20/18/.

17 20/18/.

20 20/18/.

21 20/18/.

22 20/18/.

24 20/18/.

Celkem na stráni 1 : 24 položek

Členovi DIK : ............................

Datum a podpis : .............................

1112365 182169 930196

Odpovidný pracovník : 

Datum a podpis :

270487



Inventura ke dni: 30. 9.2016

Odbor : 323 Hřiště Farářstvl

Umistáni : 323000 Hřišti Farářstvl

Z/0RS0FT-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNI po účtech s příslušenstvím

(OOM) Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ list : 2

datum: 30. 9.2016

Sas : 13:54:17

DM D Inventární

Očet oe r čislo Název
Období Pořizovací Oprávky Zůstatková Opravná Poř. Životnost 

Nomenklatura zařaz. cans ůietni cena položka čis. Ce Zb Zmn Ks

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENI FArAÁSTVÍ
příslušenství 15 STŮL KANCELÁŘSKÝ 80/75/75

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 17 STŮL PRACOVNÍ 120/60/75

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 1B STŮL PRACOVNÍ 60/60/75

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 19 STŮL PRACOVNÍ 60/60/75

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 20 STŮL RECEPČNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ
příslušenství 21 STŮL RECEPČNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 22 STŮL DÍLENSKÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARAASTVÍ

příslušenství 23 STŮL DÍLENSKÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ
příslušenství 24 STŮL RESTAURAČNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 25 STŮL RESTAURAČNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARAAsTVÍ

příslušenství 26 STŮL RESTAURAČNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 27 STŮL RESTAURAČNÍ
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 28 STŮL RESTAURAČNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 29 STŮL RESTAURAČNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 30 STŮL RESTAURAČNÍ

02250000 DM M 20131 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ
příslušenství 31 STŮL RESTAURAČNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARASSTVÍ

příslušenství 32 STŮL RESTAURAČNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 33 STŮL RESTAURAČNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ
příslušenství 34 STŮL RESTAURAČNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENI FARÁŘSTVÍ

příslušenství 35 KONTEJNER 40/60/80

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENI FARAASTVÍ

příslušenství 36 KONTEJNER 40/60/80

022S00Q0 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARAASTVÍ

příslušenství 37 KONTEJNER 40/60/80
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARAASTVÍ

příslušenství 38 KONTEJNER 40/60/80

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARAASTVÍ

příslušenství 39 KONTEJNER 40/60/80

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

J? Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

25 20/18/.

26 20/18/.

27 20/18/.

28 20/18/.

29 20/18/.

30 20/18/.

31 20/18/.

32 20/18/.

33 20/18/.

34 20/18/.

35 20/18/.

36 20/18/.

37 20/18/.

38 20/18/,

39 20/18/.

40 20/18/.

41 20/18/,

42 20/18/,

43 20/18/,

44 20/18/,

45 20/18/,

46 20/18/

47 20/18/

48 20/18/

Celkem na straně 2 : 24 položek

Odpovědný pracovník : 

Datum a podpis :

Členové DIK :

Datum a podpis :



Z/ORSOFT-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNI po účtech s příslušenstvím

Učet

Organitáce 

Inventura ke dni 

Odbor 

Umístěni

DM D Inventární

oe r čislo Název

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVĚ 

30. 9.2016

323 Hřiště Farářstvl 

323000 Hřiště Farářstvl

Nomenklatura

Obdobi 

zaíaz.

Pořizovací

cena

Oprávky Zůstatková 

účetní cena

Opravná

položka

list : 3

datum: 30. 9.2016

čas : 13:54:17

Poř. Životnost 

čls. Ce Zb Zmn Ks

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontokt 08/2014
příslušenství 40 KONTEJNER 40/60/80

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 41 KONTEJNER 40/60/80

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 42 KONTEJNER 40/60/80

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 43 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 44 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 45 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

02250000 EM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 46 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

02250000 DM K 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 06/2014

přislušenstvi 47 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 48 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 49 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
přislušenstvi 50 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 51 ŽIDLE KANCELÁŘSKÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 52 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 53 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENI FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 54 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 50UBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
příslušenství 55 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 56 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 57 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
příslušenství 5B ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ J? Kontakt 08/2014

příslušenství 59 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
příslušenství 60 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DH H 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 61 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 62 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 63 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

<9 20/18/.

50 20/18/.

51 20/18/.

52 20/18/.

53 20/18/.

54 20/18/.

55 20/18/.

56 20/18/.

57 20/18/.

58 20/18/.

59 20/18/.

60 20/18/.

61 20/18/.

62 20/18/.

63 20/18/.

64 20/18/.

65 20/18/.

66 20/18/.

67 20/18/.

68 20/18/.

69 20/18/.

70 20/18/.

71 20/18/.

72 20/18/

Celkem na straně 3 : 24 položek

Členové DIK : ....... .......................... ............................ ........... Odpovědný pracovník : ..

Datum a podpis ! .................. .............. .................................... Datum a podpis • •.



Inventura ke dni: 30. 9.2016 

Odbor : 323 Hiiiti FarAistvi

Umístěni : 323000 Hiiiti FarAistvi

Z/0RS0FT-griu4_07 INVENTÁŘI2AČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UHÍSTĚNl pa účtech s přialuienstvlre

(OOM) Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVĚ

DM D Ir.ventArnl Obdobi Pořizovací Oprávky Zůstatková Opravná

Účet oe r čislo Název Nomenklatura zaraz. cena účetní cena položka

list : 4 

datum: 30. 9.2016 
čas : 13:54:17

Poř. životnost 

čls. Ce Zb Zmn Ks

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
přislušenstvi 64 ŽIDLE ČALOUNĚNA

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARAASTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 65 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARASSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 66 ŽIDLE ČALOUNĚNA

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 67 ŽIDLE ČALOUNĚNA

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARASSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 68 ŽÍDLE ČALOUNĚNA

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JF Kontakt 08/2014
piisluienstvi 69 ŽIDLE ČALOUNĚNA

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARASSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 70 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARASSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 71 ŽIDLE ČALOUNĚNA

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
piisluienstvi 72 ŽIDLE ČALOUNĚNA

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARASSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 73 ŽIDLE ČALOUNĚNA

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
piisluienstvi 74 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piísluSenstvi 75 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARASSTVÍ JF Kontakt 09/2014

piisluienstvi 76 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 77 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 78 ŽIDLE ČALOUNĚNA

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 79 ŽÍDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi BO ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 81 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JF Kontakt 08/2014

piisluienstvi 82 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ

02250000 DM H 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 83 lavice Šatní

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
piisluienstvi B4 LAVICE ŠATNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 85 LAVICE ŠATNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 86 LAVICE ŠATNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 87 LAVICE ŠATNÍ

73 20/18/.

74 20/18/.

75 20/18/.

76 20/18/.

77 20/18/.

7e 20/18/.

79 20/18/.

80 20/18/.

81 20/18/.

82 20/18/.

83 20/18/.

84 20/18/.

85 20/18/,

88 20/18/.

87 20/18/.

88 20/18/.

89 20/18/.

90 20/18/.

91 20/18/,

92 20/18/,

93 20/18/,

94 20/18/

95 20/18/

96 20/18/

Celkem na straně 4 : 24 položek

Odpovědný pracovník :

Datum a podpis :

Členově DIK :

Datum a podpis :



Z/ORSOFT-griu4_(J7 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech S příslušenstvím

Účet

Organizace 

Inventura ke dni 
Odbor 

Umístěni

DM D Inventární

oe r číslo Název

magistrát města hradec králově 

30. 9.2016
323 HčiStě Farářstvl 

323000 HřlStě Farářstvl

Nomenklatura

Období

zařaz.

Pořizovací

cena

Oprávky Zůstatková 

účetní cena

Opravná

položka

list : S

datum: 30. 9.2016

čas : 13:54:17

Poř. Životnost 

čls. Ce zb žmn Ks

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
přisluíenstvi 88 lavice Šatní

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 89 lavice Šatní

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 90 lavice Šatní

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 91 lavice Šatní

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 92 LAVICE ŠATNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 93 lavice Šatní

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 94 lavice Šatní

02250000 DM M 20191 S0DB0R VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 0B/2014

příslušenství 95 lavice Šatní

02250000 DM M 20191 SODBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
příslušenství 96 lavice Šatní

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 97 lavice Šatní

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
přislušenstvi 98 lavice Šatní

02250000 DM K 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 99 LAVICE ŠATNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 100 LAVICE ŠATNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 101 LAVICE ŠATNÍ
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 102 LAVICE ŠATNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
příslušenství 103 LAVICE ŠATNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 104 LAVICE ŠATNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ STUIÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 105 lavice Šatní

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
příslušenství 106 LAVICE ŠATNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENI FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 107 LAVICE ŠATNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
příslušenství 108 LAVICE ŠATNÍ

02250000 m M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 109 LAVICE ŠATNÍ
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 110 LAVICE ŠATNÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 111 lavice Šatní

9? 20/18/.

98 20/18/.

99 20/18/.

100 20/18/.

101 20/18/.

102 20/18/.

103 20/18/.

104 20/18/.

105 20/18/.

106 20/18/.

107 20/18/.

108 20/1B/.

109 20/18/.

110 20/18/.

111 20/18/.

112 20/18/.

113 20/18/.

114 20/18/.

115 20/18/.

116 20/1B/.

117 20/18/,

US 20/18/.

119 20/18/,

120 20/18/



Z/0R50FT-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORD A UMÍSTĚNI po účtech 5 pfiíiuženstvlm

Organizace 

Inventura ke dni 

Odbor 

Umístěni

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ 

30. 9.2016
323 Hřiště Farářstvl 

323000 Hřiště Farářstvl

list

datum
čas

30. 9.2016 
13:51:17

DM D Inventární Obdob! Pořizovací Oprávky Zůstatková Opravná Poř. Životnost
Očet oa r čislo Název Nomenklatura zařaz. cena účetní cena položka tis. Ce Zb Zmn Ks

02250000 DM M 20191 SODBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
přislušenstvi 112 lavice Šatní 121 20/18/.......

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 113 lavice Šatní 122 20/18/.......
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 114 LAVICE SATNl 123 20/18/.......

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 115 lavice Šatní 124 20/18/.......
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 116 lavice Šatní 125 20/18/.......
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 117 lavice Šatní 126 20/18/.......
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 110 lavice Šatní 127 20/18/.......
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 119 lavice Šatní 128 20/18/.......
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 120 LAVICE ŠATNÍ 129 20/18/.......
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 121 LAVICE ŠATNÍ 130 20/18/.......

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
přislušenstvi 122 LAVICE ŠATNÍ 131 20/18/.......

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 03/2014

přislušenstvi 123 LAVICE ŠATNÍ 132 20/18/.......
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 124 LAVICE ŠATNÍ 133 20/18/.......

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 125 LAVICE ŠATNÍ 134 20/18/.......
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt QB/2014

příslušenství 126 SKŘÍŇ POLICOVÁ 80/42/190 135 20/18/.......

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
přislušenstvi 127 SKŘÍŇ POLICOVÁ 80/42/190 136 20/18/.......

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 128 SKŘÍŇ POLICOVÁ 90/42/190 137 20/18/.......
022S00OO DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 129 SKŘÍŇ POLICOVÁ B0/42/190 138 20/18/.......

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 130 SKŘÍŇ POLICOVÁ 80/42/190 139 20/18/.......

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 131 SKŘÍŇ POLICOVÁ 80/42/190 140 20/18/.......

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 132 SKŘÍŇ POLICOVÁ 80/42/190 141 20/18/.......

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 133 SKŘÍŇ POLICOVÁ 80/42/190 142 20/18/.......
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 134 SKŘÍŇ POLICOVÁ 80/42/190 143 20/18/.......

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 135 SKŘÍŇ POLICOVÁ 80/42/190 144 20/18/......

Celkem na straně 6 : 24 položek

Členové DIK

Datum a podpis :

Odpovědný pracovník :

Datum a podpis :



Inventura ke dni: 30. 9.2016
Odbor : 323 Hřišti Farářstvl

Umístěni : 323000 Hřiště Farářstvl

Z/OR5OFT-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU a UMÍSTĚNÍ po účtech s příslušenstvím

(OOM) Organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVĚ list : 7

datum: 30. 9.2016
čas : 13:54:17

DM D Inventární
Účet oe r čislo Název

Období Pořizovací Oprávky Zůstatková opravná Poř. životnost 

Nomenklatura zařaz. cena účetní cena položka čis. Ce 2b Zmn Ks

02250000 DM M 20191 50DBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ
přisluíenstvi 136 SKŘÍŇ POLICOVÁ 80/42/190

02250000 DM M 20191 SOOBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přisluíenstvi 137 SKŘÍŇ POLICOVÁ 80/42/190
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 138 SKŘÍŇ POLICOVÁ BEZ DVEŘÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

Přisluíenstvi 139 SKŘÍŇ POLICOVÁ BEZ DVEŘÍ
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přisluíenstvi 140 SKŘÍŇ POLICOVÁ BEZ DVEŘÍ

02250000 DM K 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přisluíenstvi 141 SKŘÍŇ POLICOVÁ BEZ DVEŘÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přisluíenstvi 142 SKŘÍŇ POLICOVÁ BEZ DVEŘÍ
02250000 DM M ZDI 91 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 143 SKŘÍŇ POLICOVÁ BEZ DVEŘÍ

02250000 DM M 20Í91 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ
přisluíenstvi 144 SKŘÍŇ ŠATNÍ 80/42/190

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přislušenstvi 145 SKŘÍŇ ŠATNÍ 80/42/190

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ
přislušenstvi 146 SKŘÍŇ ŠATNÍ 80/42/190

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přislušenstvi 147 SKŘÍŇ ŠATNÍ 80/42/190

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYHAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 148 SKŘÍŇ ŠATNÍ 80/42/190

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYHAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 149 SKŘÍŇ ŠATNÍ 80/42/190

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přisluíenstvi ISO SKŘÍŇ ŠATNÍ 80/42/190

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přisluíenstvi 151 SKŘÍŇ ŠATNÍ 80/42/190

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přisluíenstvi 152 SKŘÍŇ ŠATNÍ 80/42/190
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 153 SKŘÍŇ ŠATNÍ 80/42/190

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ
přisluíenstvi 154 SKŘÍŇ ŠATNÍ 80/42/190

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

Přisluíenstvi 155 VITRÍNA PROSKLENNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

piisluienstvi 156 VITRÍNA PROSKLENNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENI FARÁŘSTVÍ

přisluíenstvi 157 VITRÍNA PROSKLENNÁ
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přisluíenstvi 158 VITRÍNA PROSKLENNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přisluíenstvi 159 VITRÍNA PROSKLENNÁ

JP Kontakt 

190

JP Kontakt 

115

JP Kontakt 

115

JP Kontakt 
115

JP Kontakt 

115

JP Kontakt 

115

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

145 20/18/.

146 20/18/.

147 20/18/.

148 20/18/.

149 20/18/.

150 20/18/.

151 20/18/.

152 20/18/.

153 20/18/.

154 20/18/.

155 20/18/.

156 20/18/.

157 20/18/.

158 20/18/.

159 20/18/.

160 20/18/.

161 20/18/.

162 20/18/,

163 20/18/.

164 20/18/

165 20/18/

166 20/18/

167 20/18/

168 20/18/



2/ORSOFT-grÍu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNI po účtech a pfisluienstvim

(OOM) Organizace • magistrát města hradec krAlové list : 8
Inventura ke dni: 30. 9.2016 datum: 30. 9.2016
Odbor : 323 Hiiitě Farářstvl čas : 13:54:17
Umístěni : 323000 Hřiště Farářstvl

DM D Inventární Období Pořizovací Oprávky Zůstatková Opravná Poř. Životnost
Účet oe r čislo Název Nomenklatura z&řaz. cena účetni cena položka ČÍ8. Ce Zb Zraň

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přlaluienstvi 160 VITRÍNA PROSKLENNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 161 VITRÍNA PROSKLENNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piísluSenstvi 162 VITRÍNA PROSKLENNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 163 VITRÍNA PROSKLENNÁ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 164 VITRÍNA PROSKLENNÁ SE ZÁMKEM

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
piisluienstvi 165 VITRÍNA PROSKLENNÁ SE ZÁMKEM

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 166 VITRÍNA PROSKLENNÁ SE ZÁMKEM

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 167 VITRÍNA PROSKLENNÁ SE ZÁMKEM

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
piisluienstvi 168 VITRÍNA PROSKLENNÁ SE ZÁMKEM

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 169 VITRÍNA PROSKLENNÁ SE ZÁMKEM

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
příslušenství 170 REGÁL SKLADOVÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 171 REGÁL SKLADOVÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 172 REGÁL SKLADOVÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 173 REGÁL SKLADOVÝ
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 174 REGÁL SKLADOVÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
přisluíenstvi 175 REGÁL SKLADOVÝ

02250000 CM M 20191 SOUBOR VYHAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 176 REGÁL SKLADOVÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 177 REGÁL SKLADOVÝ

02250000 CM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 178 REGÁL SKLADOVÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 179 REGÁL SKLADOVÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 180 REGÁL SKLADOVÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 181 REGÁL SKLADOVÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 182 REGÁL SKLADOVÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 183 REGÁL SKLADOVÝ

169 Z0/1B/.

110 20/10/.

171 20/18/.

172 20/18/.

173 20/18/.

174 20/18/.

175 20/1B/.

176 20/18/.

177 20/18/.

178 20/18/.

179 20/18/.

180 20/18/.

181 20/18/.

182 20/18/.

183 20/18/.

1B4 20/18/.

185 20/18/.

IBS 20/18/.

187 20/18/,

188 20/18/,

189 20/18/.

190 20/18/.

191 20/1B/,

192 20/18/

Celkem na straně 8 : 24 položek

Odpovědný pracovník :

Datum a podpis :

Členové DIK :

Datum a podpis :



2/OaS0FT-griu4_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech G příslušenstvím

(OOM) Organizace 
Inventura les dni 

Odbor 

Umístěni

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ 

30. 9.2016
323 Hřiště Farářstvl 

323000 Hřiště Farářstvl

list : 9

datum: 30. 9.2016
čas : 13:54:17

DM D Inventární
Účet oe r číslo Názav Nomenklatura

Obdob! Pořizovací Oprávky Zůstatkové Opravná Poř. životnost

zařaz. cena účetní cena položka čís. Ce Zb Zmn Ks

02250000 DM M
příslušenství

02250000 DM M

příslušenství

02250000 DM M
přislušenstvi 

02250000 DM M

přislušenstvi 

02250000 DM M

příslušenství 

02250000 DM M
přislušenstvi 

02250000 DM M

příslušenství 
02250000 DM M

příslušenství 

02250000 DM M

příslušenství 

02250000 DM M

přislušenstvi 

02250000 DM M
přislušenstvi 

02250000 DM M

příslušenství 
02250000 DM M

příslušenství 

02250000 DM M

příslušenství 

02250000 DM M

příslušenství 

02250000 DM M

příslušenství 

02250000 DM M

příslušenství 
02250000 DM M

přislušenstvi 

02250000 DM M
přislušenstvi 

02250000 DM M

příslušenství 

02250000 DM M

přislušenstvi 

02250000 DM M

příslušenství 
02250000 DM M

příslušenství 

02250000 DM M

příslušenství

201S1 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

184 REGÁL SKLADOVÝ

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

187 SKŘÍŇ DÍLENSKÁ

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

1B8 SKŘÍŇ ÚKLIDOVÁ

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘ5TVÍ JP Kontakt

189 SKŘÍŇ S UZAMYKATEL. SCHRÁNKA

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

190 LÉKÁRNICKÁ

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt
191 LÉKÁRNIČKA

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

192 LÉKÁRNIČKA
20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

193 LÉKÁRNIČKA

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

194 LÉKÁRNIČKA

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

195 POLICE NÁSTĚNNÁ

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

196 POLICE NÁSTĚNNÁ

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

197 POLICE NÁSTĚNNÁ
20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

198 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

199 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

200 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

201 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

202 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

203 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt
204 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

205 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

206 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

207 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY
20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

208 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt

209 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

0B/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

193 20/18/.

194 20/18/.

195 20/18/.

196 20/18/.

197 20/18/.

196 20/18/.

199 20/18/.

200 20/18/.

201 20/18/.

202 20/18/.

203 20/18/.

204 20/18/.

205 20/18/.

206 20/18/.

207 20/18/.

208 20/18/.

209 20/18/,

210 20/18/,

211 20/18/,

212 20/18/,

213 20/ia/

214 20/18/

215 20/18/

216 20/18/



Z/ORSOFT-gri.u<_07 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech 8 příslušenstvím

(OOM) Organizace 
Inventura ke dni 

Odbor 

Umístěni

MAGISTRA! MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ 

30. 9.2016

323 Hřiště Fariřstvi 

323000 Hřišti Faréřatvl

DM D InvencArni

Crčet oe r dl®10 Nijev Nomenklatura

Období Pořizovací 

zaraz. cena

list : io

datum: 30. 9.2016

čas : 13:54:17

Oprávky Zůstatkově Opravně Poř. životnost

účetní cena položka čis. Ce Zb Zan Ks

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 210 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 211 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DH M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 212 POLICE TYČOVÁ S MAČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 0B/2014

přislušenstvi 213 POLICE TYČOVÁ 5 HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt OB/2014

příslušenství 214 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
příslušenství 215 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 216 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 217 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
příslušenství 218 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENI FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 219 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
příslušenství 220 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 221 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JF Kontakt 08/2014

příslušenství 222 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 223 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY
0225000D DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 224 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARASSTVÍ JP Kontakt 08/2014
přislušenstvi 225 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 226 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 227 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 CM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 228 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 229 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 230 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 231 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JF Kontakt 08/2014

přislušenstvi 232 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 233 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

217 20/18/.

218 20/18/.

219 20/18/.

220 20/18/.

221 20/18/.

222 20/18/.

223 20/18/.

224 20/18/.

225 20/18/.

226 20/18/.

227 20/18/.

228 20/18/,

229 20/18/,

230 20/18/.

231 20/18/,

232 20/18/,

233 20/18/.

234 20/18/,

235 20/18/

236 20/18/

237 20/18/

238 20/18/

239 20/18/

240 20/18/

Celkem na straně 10 : 24 položek

Odpovědný pracovník :

Datum b podpis :

Členově DIK :

Datum a podpis :



Z,(ORSOFT-griu4 07 INVENTÁŘI^1*1 S0UPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech s příslušenstvím 

(OOM) Organizace 5 kagistrAt MÍSTA HRADEC KRÁLOVÉ

Inventura ke dni: 30. 9.2016
: 323 Hřiště Fariřstvi

Očet

Odbor

Umístěni

DM D Inventiml
oa r čislo Název

323000 Hřiště Fariřstvi

Nomenklatura

Období

zařaz.

Pořizovací

cena

Oprávky Zůstatková 

účetní cena

Opravní

položka

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 234 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přislušenstvi 235 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 236 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 237 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přislušenstvi 238 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 239 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENI FARÁŘSTVÍ

příslušenství 240 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přislušenstvi 241 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ
příslušenství 242 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

O2Z50OQO DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 243 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 244 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přislušenstvi 245 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přislušenstvi 246 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přislušenstvi 247 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY
02250000 CM M 20191 50UBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přislušenstvi 248 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM H 20131 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 249 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250Q00 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 250 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 251 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ
příslušenství 252 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přislušenstvi 253 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

_ příslušenství 254 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

přislušenstvi 255 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 256 POLICE TYČOVÁ 5 HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ

příslušenství 257 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

J? Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

JP Kontakt

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

06/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

08/2014

list : 11

datum: 30. 9.2016

tas : 13:54:17

Poř. Životnost 

Sis. Ce Zb Zmn Ks

241 20/18/......

242 20/18/......

243 20/18/......

244 20/18/......

245 20/18/......

246 20/18/......

247 20/18/......

248 20/ia/......

249 20/18/......

250 20/18/......

251 20/18/......

252 20/18/......

253 20/16/......

254 20/1B/......

255 20/18/......

256 20/18/......

257 20/18/......

258 20/18/......

259 20/18/......

260 20/18/......

261 20/18/......

262 20/18/......

263 20/18/......

264 20/18/......



Z/ORSOFT-griu4_D7 INVENTARIZAČNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech s příslušenstvím 

(OOM) organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ

Inventura ke dni: 30. 9,2016

Ddbor : 323 Hřiště Faráfstvi

Umí scén! • 323000 Hřišti Fariřstvi

list ; 12

datum: 30. 9.2016
tas : 13:54:17

Učet

DM D Inventární

oe r čislo Název Nomenklatura

Obdobi

zařaz.

Pořizovací Oprávky Zůstatková Opravná Pat. Životnost

cena účetní cena položka čla. Ce 2b Znn Ks

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
přlsluSenství 258 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přlsluSenství 259 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 260 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 261 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 262 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
přisluíenstvi 263 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 264 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

022SOOOO DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 265 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 266 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 267 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 268 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přlslučenstvi 269 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENI FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 270 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 271 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přislušenstvi 272 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přisluíenstvi 273 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 0M M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 274 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY
02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 275 POLICE TYČOVÁ S HÁČKY

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

příslušenství 276 TABULE PLÁNOVACÍ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

piisluienstvi 277 VOZÍK ÚKLIDOVÝ

02250000 DM H 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014
příslušenství 278 VOZÍK ÚKLIDOVÝ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přlsluienstvi 279 VYSAVAČ

02250000 DM M 20191 SOUBOR VYBAVENÍ FARÁŘSTVÍ JP Kontakt 08/2014

přlsluienstvi 280 VYSAVAČ

265 20/18/.

266 20/18/.

267 20/18/.

268 20/1B/.

269 20/18/.

270 20/18/.

271 20/18/.

272 20/18/.

273 20/18/.

274 20/18/.

275 20/18/.

276 20/18/.

277 20/18/.

278 20/18/.

273 20/18/.

280 20/18/,

281 20/18/,

282 20/18/.

283 20/18/,

284 20/18/

285 20/18/

286 20/18/

287 20/18/

Celkem na straní 12 : 23 položek

Odpovídný pracovník :

Datum a podpis :

Členovi DIK :

Datum a podpis :



Z/$ORSQF7-griu4 07 x»VEf|TARIZAÍNÍ SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU A OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNI po účtech 3 přisluSenstVim 

(00M1 organizace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ

inventura ke dni: 30. 3.2016 

Odbor : 323 HřiStě Fariřstvi

Umístěni : 323000 HřiStě Fariřstvi

datum: 30. 9.2016 
čas : 13:54:17

jH d Inventární

Účet oe r eislo Název Nomenklatura

Obdobi Pořizovací 

zařaz. cena

Oprávky Zůstatková 

účetní cena

Opravná Poř. životnost

položka čis. Ce Zb Znn Ks

Součet za účet

Součet za odbor : 323 HřiStě Farářstvl

a umístěni : 323000 HřiStě Farářstvi 1112365 182169 930196 270487

Celkem za odbor : 323 HřiStě Farářstvi 1112365 182169 930196 270487



Z/ORSOFT-griuí 07 INVSN^arizaCn1 SOUPIS DLOUHODOBÉHO MAJETKU X OPERATIVNÍ EVIDENCE DLE ODBORU A UMÍSTĚNÍ po účtech a příslušenstvím 

[00M) organiaace : MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVĚ

Inventura ke dni: 30. 9.2016 

Odbor : 323 Hřiště Fariřstvi

Umístěni : 323000 Hřiště Fariřstvi

list : 14

datum: 30. 9.2016 

čas : 13:54:17

OM D Inventární

oe c čislo Název

Období Pořizovací Oprávky Zůstatková Opravné Poř. životnost

Nomenklatura zařaz. cena účetní cena položka čis. Ce Zb Zmn

Celkem 287 vět ta zadaný výběr 1112365 182169 930196 270487

Zadaný výběr : Odbor : 323

Umístěni :

- 323

- zzzzzz

Celkem na straně 14 : položka

Odpovědný pracovník :

Datum a podpis :

Členové DIK :

Datum a podpis :


